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Plavalni klub . M
Gorenjska banka 1. kolo gorenjske regije

fadoviica Radovljica, 15.4.2012
1-1. kolo 15.04.2012 - 9:00
1. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto/Open

15.04.2012 - 9:00

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

Odprto/Open

1. SURJAN Gaber 1994 GBR 57.60 563
50m: 27.54 27.54 100m: 57.60 30.06

2. URANKAR Ziga 1992 TK 57.92 554
50m: 27.54 27.54 100m: 57.92 30.38

3. SPENKO Zan 1996 KA 59.04 523
50m: 28.15 28.15 100m: 59.04 30.89

4. MACEK Matic 1997 KA 59.68 506
50m: 28.26 28.26 100m: 59.68 31.42

5. HABJAN Aljosa 1997 SDP 1:00.46 487
50m: 29.14 29.14 100m: 1:00.46 31.32

6. BESTER Mitja 1998 TK 1:01.04 473
50m: 28.48 28.48 100m: 1:01.04 32.56

7. TOMAS Rok 1998 GBR 1:01.80 456
50m: 30.39 30.39 100m: 1:01.80 31.41

8. ROPAC Peter 1997 GBR 1:03.11 428
50m: 30.41 30.41 100m: 1:03.11 32.70

9. ZUPANC Rok 1998 TK 1:03.38 423
50m: 30.02 30.02 100m: 1:03.38 33.36

10. PAJIC Dejan 1997 GBR 1:03.62 418
50m: 30.12 30.12 100m: 1:03.62 33.50

11. PODJED Jaka 1997 KA 1:04.44 402
50m: 30.67 30.67 100m: 1:04.44 33.77

12. STRANIG Matevz 1997 GBR 1:05.77 378
50m: 30.65 30.65 100m: 1:05.77 35.12

13. ZVEGELJ Maksim 1998 GBR 1:06.29 369
50m: 31.73 31.73 100m: 1:06.29 34.56

14. GRMEK Martin 1998 TK 1:06.50 366
50m: 32.01 32.01 100m: 1:06.50 34.49

15. BOGATAJ JAKOPIN Erik 1998 TK 1:06.80 361
50m: 32.90 32.90 100m: 1:06.80 33.90

16. REPNIK Aljaz 1997 TK 1:07.09 356
50m: 31.44 31.44 100m: 1:07.09 35.65

17. MIHOVEC Miha 1998 TK 1:07.32 353
50m: 32.29 32.29 100m: 1:07.32 35.03

18. KOMAR Ziga 1996 KA 1:08.12 340
50m: 31.87 31.87 100m: 1:08.12 36.25

19. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 1:09.36 322
50m: 32.20 32.20 100m: 1:09.36 37.16

20. MARCUN Miha 2001 TK 1:10.70 304
50m: 33.33 33.33 100m: 1:10.70 37.37

21. HOMAN Urban 1999 GBR 1:12.00 288
50m: 33.28 33.28 100m: 1:12.00 38.72

22. SOLAR Jakob 1999 TK 1:12.28 285
50m: 35.03 35.03 100m: 1:12.28 37.25

23. TOMAN Jan 1999 GBR 1:12.74 280
50m: 34.89 34.89 100m: 1:12.74 37.85

24. CIZEL Luka 2000 TK 1:12.79 279
50m: 34.58 34.58 100m: 1:12.79 38.21

25. ZVEGELJ Isak 2000 GBR 1:13.93 266
50m: 35.44 35.44 100m: 1:13.93 38.49

26. PTICAR Andraz 1999 KA 1:15.05 254
50m: 35.74 35.74 100m: 1:15.05 39.31
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Plavalni klub
Gorenjska banka

Radovljica

1. kolo gorenjske regije
Radovljica, 15.4.2012

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

1. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Odprto/Open

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

ZARNIK Tilen

50m: 35.93
GLADEK Nik

50m: 38.57
ZUPANC Tadej

50m: 36.38
KUKIC Matic

50m: 37.53
MUSIC Silvo

50m: 37.01
BALEK COLNAR Tibor

50m: 38.59
STULAR Mark

50m: 39.83
VOVK Nace

50m: 40.46
PETKOVSEK Jaka

50m: 41.04
FAJAN Maks

50m: 40.62
STANONIK Matic

50m: 39.76
IVICIC Anze

50m: 41.35
PECAR Rok

50m: 41.04
WOLTE SULA Val

50m: 41.02
LEPEN Jurij

50m: 41.46
MEDVED Tadej

50m: 43.42
VINTAR Miha

50m: 41.98
KOKELJ Gasper

50m: 42.81
JERMAN Tit

50m: 42.23

JAKUPOVIC Emil

50m: 40.26
MEZNAR Urban

50m: 42.44
GROBOVSEK Gal

50m: 44.68
STEPISNIK VAREK Jan

50m: 4472

NAHTIGAL Benjamin

50m: 44.69
JERMAN Uro$

50m: 46.38
BEVK Luka

50m: 45.90
KREK BASELJ Matjaz

50m: 4476
MEZNAR Blaz

50m: 46.21
BOZNAR Martin

50m: 44.14
BASKOVC Zan

50m: 43.38

35.93

38.57

36.38

37.53

37.01

38.59

39.83

40.46

41.04

40.62

39.76

41.35

41.04

41.02

41.46

43.42

41.98

42.81

4223

40.26

42.44

44.68

44.72

44.69

46.38

45.90

44.76

46.21

44.14

43.38

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2000 ZVK
1:15.18 39.25

2003 SDP
1:19.14 40.57

1999 TK
1:19.17 42.79

2001 GBR
1:20.39 42.86

1999 TK
1:21.37 44.36

2002 TK
1:22.09 43.50

1999 GBR
1:24.06 44.23

2002 TK
1:24.21 43.75

2000 TK
1:26.10 45.06

2001 TK
1:26.26 4564

2000 TK
1:26.88 47.12

2001 TK
1:27.77 46.42

2001 JJ
1:28.68 47.64

2001 GBR
1:28.72 47.70

2002 TK
1:28.72 47.26

1998 KA
1:29.14 45.72

2003 TK
1:29.26 47.28

1999 GBR
1:30.48 47.67

1999 GBR
1:31.47 49.24

2001 JJ
1:31.60 51.34

2001 KA
1:33.75 51.31

1999 TK
1:35.14 50.46

2001 TK
1:35.15 50.43

2003 TK
1:35.35 50.66

2001 TK
1:37.15 50.77

2001 TK
1:37.46 51.56

2003 SDP
1:37.75 52.99

2003 KA
1:38.04 51.83

2002 TK
1:38.20 54.06

2001 GBR
1:38.50 55.12

rezultat

1:15.18

1:19.14

1:19.17

1:20.39

1:21.37

1:22.09

1:24.06

1:24.21

1:26.10

1:26.26

1:26.88

1:27.77

1:28.68

1:28.72

1:28.72

1:29.14

1:29.26

1:30.48

1:31.47

1:31.60

1:33.75

1:35.14

1:35.15

1:35.35

1:37.15

1:37.46

1:37.75

1:38.04

1:38.20

1:38.50

tocke
253

217

217

207

200

194

181

180

169

168

164

159

154

154

154

152

151

145

141

140

131

125

125

124

117

116

115

114

114

113
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Plavalni klub . M
Gorenjska banka 1. kolo gorenjske regije

Radovljica . PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Radovljica, 15.4.2012

1. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Odprto/Open

rezultat tocke

57. CELIK Jaka 2003 TK 1:42.49 100
50m: 48.23 48.23 100m: 1:42.49 54.26
58. VOVCAK Oskar 2002 GBR 1:48.38 85
50m: 49.86 49.86 100m: 1:48.38 58.52
59. FINK Aljaz 2001 TK 1:54.53 72
50m: 53.05 53.05 100m: 1:54.53 1:01.48
60. POTOCNIK Vid 2002 GBR 2:07.66 52
50m: 58.94 58.94 100m: 2:07.66 1:08.72
61. STEVIC Leon 2004 GBR 2:21.03 38
50m: 1:05.04 1:05.04 100m: 2:21.03 1:15.99
62. MRAK Mitja 2003 GBR 2:23.26 37
50m: 59.09 59.09 100m: 2:23.26 1:24.17
63. VRABEC Aljosa 2003 GBR 2:29.64 32
50m: 1:12.75 1:12.75 100m: 2:29.64 1:16.89
64. STRMSEK Jaka 2002 TK 2:32.69 30
50m: 1:13.26 1:13.26 100m: 2:32.69 1:19.43
65. POTOCNIK Janez 2004 GBR 2:33.49 30
50m: 1:13.15 1:13.15 100m: 2:33.49 1:20.34
66. VOVCAK Marcel 2004 GBR 2:48.79 22
50m: 1:22.49 1:22.49 100m: 2:48.79 1:26.30
DSQ JURCEVIC Kristian 2004 KA
napacen obrat
DNS PSENICNIK Nejc 2003 GBR
DNS GRUDEN Gaj 2002 KA
DNS BLATNIK Matevz 1997 KA
Clani
1. URANKAR Ziga 1992 TK 57.92 554
50m: 27.54 27.54 100m: 57.92 30.38
Mladinci
1. SURJAN Gaber 1994 GBR 57.60 563
50m: 27.54 27.54 100m: 57.60 30.06
Kadeti
1. SPENKO Zan 1996 KA 59.04 523
50m: 28.15 28.15 100m: 59.04 30.89
2. MACEK Matic 1997 KA 59.68 506
50m: 28.26 28.26 100m: 59.68 31.42
3. HABJAN Aljosa 1997 SDP 1:00.46 487
50m: 29.14 29.14 100m: 1:00.46 31.32
4. ROPAC Peter 1997 GBR 1:03.11 428
50m: 30.41 30.41 100m: 1:03.11 32.70
5. PAJIC Dejan 1997 GBR 1:03.62 418
50m: 30.12 30.12 100m: 1:03.62 33.50
6. PODJED Jaka 1997 KA 1:04.44 402
50m: 30.67 30.67 100m: 1:04.44 33.77
7. STRANIG Matevz 1997 GBR 1:05.77 378
50m: 30.65 30.65 100m: 1:05.77 35.12
8. REPNIK Aljaz 1997 TK 1:07.09 356
50m: 31.44 31.44 100m: 1:07.09 35.65
9. KOMAR Ziga 1996 KA 1:08.12 340
50m: 31.87 31.87 100m: 1:08.12 36.25
DNS BLATNIK Matevz 1997 KA
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Plavalni klub ‘/

Gorenjska banka. 1. kolo gorenjske regije
o Radovljica, 15.4.2012

1. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

Decki
1. BESTER Mitja 1998 TK 1:01.04 473
50m: 28.48 28.48 100m: 1:01.04 32.56
2. TOMAS Rok 1998 GBR 1:01.80 456
50m: 30.39 30.39 100m: 1:01.80 31.41
3. ZUPANC Rok 1998 TK 1:03.38 423
50m: 30.02 30.02 100m: 1:03.38 33.36
4. ZVEGELJ Maksim 1998 GBR 1:06.29 369
50m: 31.73 31.73 100m: 1:06.29 34.56
5. GRMEK Martin 1998 TK 1:06.50 366
50m: 32.01 32.01 100m: 1:06.50 34.49
6. BOGATAJ JAKOPIN Erik 1998 TK 1:06.80 361
50m: 32.90 32.90 100m: 1:06.80 33.90
7. MIHOVEC Miha 1998 TK 1:07.32 353
50m: 32.29 32.29 100m: 1:07.32 35.03
8. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 1:09.36 322
50m: 32.20 32.20 100m: 1:09.36 37.16
9. HOMAN Urban 1999 GBR 1:12.00 288
50m: 33.28 33.28 100m: 1:12.00 38.72
10. SOLAR Jakob 1999 TK 1:12.28 285
50m: 35.03 35.03 100m: 1:12.28 37.25
11. TOMAN Jan 1999 GBR 1:12.74 280
50m: 34.89 34.89 100m: 1:12.74 37.85
12. PTICAR Andraz 1999 KA 1:15.05 254
50m: 35.74 35.74 100m: 1:15.05 39.31
13. ZUPANC Tadej 1999 TK 1:19.17 217
50m: 36.38 36.38 100m: 1:19.17 42.79
14. MUSIC Silvo 1999 TK 1:21.37 200
50m: 37.01 37.01 100m: 1:21.37 44.36
15. STULAR Mark 1999 GBR 1:24.06 181
50m: 39.83 39.83 100m: 1:24.06 44.23
16. MEDVED Tadej 1998 KA 1:29.14 152
50m: 43.42 43.42 100m: 1:29.14 45.72
17. KOKELJ Gasper 1999 GBR 1:30.48 145
50m: 42.81 42.81 100m: 1:30.48 47.67
18. JERMAN Tit 1999 GBR 1:31.47 141
50m: 42.23 42.23 100m: 1:31.47 49.24
19. GROBOVSEK Gal 1999 TK 1:35.14 125
50m: 44.68 44.68 100m: 1:35.14 50.46
Ml.decki
1. MARCUN Miha 2001 TK 1:10.70 304
50m: 33.33 33.33 100m: 1:10.70 37.37
2. CIZEL Luka 2000 TK 1:12.79 279
50m: 34.58 34.58 100m: 1:12.79 38.21
3. ZVEGELJ Isak 2000 GBR 1:13.93 266
50m: 35.44 35.44 100m: 1:13.93 38.49
4. ZARNIK Tilen 2000 ZVK 1:15.18 253
50m: 35.93 35.93 100m: 1:15.18 39.25
5. GLADEK Nik 2003 SDP 1:19.14 217
50m: 38.57 38.57 100m: 1:19.14 40.57
6. KUKIC Matic 2001 GBR 1:20.39 207
50m: 37.53 37.53 100m: 1:20.39 42.86
7. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 1:22.09 194
50m: 38.59 38.59 100m: 1:22.09 43.50
8. VOVK Nace 2002 TK 1:24.21 180
50m: 40.46 40.46 100m: 1:24.21 43.75
9. PETKOVSEK Jaka 2000 TK 1:26.10 169
50m: 41.04 41.04 100m: 1:26.10 45.06
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Plavalni klub
Gorenjska banka

Radovljica

1. kolo gorenjske regije
Radovljica, 15.4.2012

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

1. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Ml.decki

10.

11.

12.

13.

14.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

DSQ

DNS
DNS

FAJAN Maks
50m: 40.62
STANONIK Matic

50m: 39.76
IVICIC Anze

50m: 41.35
PECAR Rok

50m: 41.04
WOLTE SULA Val

50m: 41.02
LEPEN Jurij

50m: 41.46
VINTAR Miha

50m: 41.98

JAKUPOVIC Emil
50m: 40.26

MEZNAR Urban

50m: 42.44
STEPISNIK VAREK Jan
50m: 44.72

NAHTIGAL Benjamin
50m: 44.69

JERMAN Uro$

50m: 46.38
BEVK Luka

50m: 45.90
KREK BASELJ Matjaz

50m: 44.76
MEZNAR Blaz

50m: 46.21
BOZNAR Martin

50m: 4414

BASKOVC Zan

50m: 43.38
CELIK Jaka

50m: 48.23
VOVCAK Oskar

50m: 49.86
FINK Aljaz

50m: 53.05
POTOCNIK Vid

50m: 58.94
STEVIC Leon

50m: 1:05.04
MRAK Mitja

50m: 59.09
VRABEC Aljosa

50m: 1:12.75
STRMSEK Jaka

50m: 1:13.26

POTOCNIK Janez

50m: 1:13.15
VOVCAK Marcel
50m: 1:22.49

JURCEVIC Kristian
napacen obrat
PSENICNIK Nejc
GRUDEN Gaj

40.62

39.76

41.35

41.04

41.02

41.46

41.98

40.26

42.44

44.72

44.69

46.38

45.90

44.76

46.21

44.14

43.38

48.23

49.86

53.05

58.94

1:05.04

59.09

1:12.75

1:13.26

1:13.15

1:22.49

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2001 TK
1:26.26 45.64

2000 TK
1:26.88 47.12

2001 TK
1:27.77 46.42

2001 JJ
1:28.68 47.64

2001 GBR
1:28.72 47.70

2002 TK
1:28.72 47.26

2003 TK
1:29.26 47.28

2001 JJ
1:31.60 51.34

2001 KA
1:33.75 51.31

2001 TK
1:35.15 50.43

2003 TK
1:35.35 50.66

2001 TK
1:37.15 50.77

2001 TK
1:37.46 51.56

2003 SDP
1:37.75 52.99

2003 KA
1:38.04 51.83

2002 TK
1:38.20 54.06

2001 GBR
1:38.50 55.12

2003 TK
1:42.49 54.26

2002 GBR
1:48.38 58.52

2001 TK
1:54.53 1:01.48

2002 GBR
2:07.66 1:08.72

2004 GBR
2:21.03 1:15.99

2003 GBR
2:23.26 1:24.17

2003 GBR
2:29.64 1:16.89

2002 TK
2:32.69 1:19.43

2004 GBR
2:33.49 1:20.34

2004 GBR
2:48.79 1:26.30

2004 KA

2003 GBR
2002 KA

rezultat

1:26.26

1:26.88

1:27.77

1:28.68

1:28.72

1:28.72

1:29.26

1:31.60

1:33.75

1:35.15

1:35.35

1:37.15

1:37.46

1:37.75

1:38.04

1:38.20

1:38.50

1:42.49

1:48.38

1:54.53

2:07.66

2:21.03

2:23.26

2:29.64

2:32.69

2:33.49

2:48.79

tocke
168

164

159

154

154

154

151

140

131

125

124

117

116

115

114

114

113

100

85

72

52

38

37

32

30

30

22
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Plavam — . . %
Gorenjska banka 1. kolo gorenjske regije

Radovljica . PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Radovljica, 15.4.2012

2. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto/Open
15.04.2012 - 9:25

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

Odprto/Open

1. KLINAR Anja 1988 GBR 58.14 777
50m: 28.37 28.37 100m: 58.14 29.77

2. PINTAR Tja8a 1997 GBR 1:00.19 700
50m: 29.17 29.17 100m: 1:00.19 31.02

3. PAVLIC Pia 1994 TK 1:00.98 673
50m: 29.40 29.40 100m: 1:00.98 31.58

4. KOZAMERNIK Nika 1986 ZVK 1:01.91 643
50m: 29.93 29.93 100m: 1:01.91 31.98

5. KASCA Mina 1998 GBR 1:02.17 635
50m: 29.38 29.38 100m: 1:02.17 32.79

6. URSIC Kristina 1998 KA 1:02.28 632
50m: 30.31 30.31 100m: 1:02.28 31.97

7. OSTARIJAS Anamari 1996 TK 1:02.40 628
50m: 30.38 30.38 100m: 1:02.40 32.02

8. CESAR Nina 1990 GBR 1:02.59 622
50m: 30.11 30.11 100m: 1:02.59 32.48

9. URBANCIC Iris 1997 GBR 1:03.02 610
50m: 30.89 30.89 100m: 1:03.02 32.13

10. TERAN Ajda 1998 GBR 1:03.55 595
50m: 31.04 31.04 100m: 1:03.55 32.51

11. RAVNIKAR SURK Ursa 1996 GBR 1:03.70 590
50m: 30.60 30.60 100m: 1:03.70 33.10

12. KRISTAN Gaja 1999 GBR 1:04.20 577
50m: 31.95 31.95 100m: 1:04.20 32.25

13. RAMPRE Marusa 1999 GBR 1:05.47 544
50m: 31.29 31.29 100m: 1:05.47 34.18

14. BOHINEC Karolina 1998 GBR 1:05.56 542
50m: 31.89 31.89 100m: 1:05.56 33.67

15. ZUPAN Teja 1990 GBR 1:05.83 535
50m: 32.27 3227 100m: 1:05.83 33.56

16. MEHLMAUER Maja 1995 GBR 1:06.42 521
50m: 32.05 32.05 100m: 1:06.42 34.37

17. KALAN Eva 1996 GBR 1:06.75 513
50m: 32.24 32.24 100m: 1:06.75 34.51

18. REPAR Polona 1997 KA 1:06.81 512
50m: 32.29 32.29 100m: 1:06.81 34.52

19. ROSIC Larisa 1998 GBR 1:07.66 493
50m: 32.14 32.14 100m: 1:07.66 35.52

20. VODOPIVEC Nastja 1997 ZVK 1:07.81 489
50m: 32.50 32.50 100m: 1:07.81 35.31

21. LEGAT Tjasa 1997 GBR 1:08.20 481
50m: 33.06 33.06 100m: 1:08.20 35.14

22. MEDIZEVEC Adriana 1999 TK 1:10.22 441
50m: 33.03 33.03 100m: 1:10.22 37.19

23. CELIK Tina 2001 TK 1:10.71 432
50m: 33.37 33.37 100m: 1:10.71 37.34

24. RUS Ziva 1999 GBR 1:11.35 420
50m: 34.40 34.40 100m: 1:11.35 36.95

25. CAMPA Meta 1998 TK 1:11.40 419
50m: 34.04 34.04 100m: 1:11.40 37.36

26. KRISTAN Katrin 2001 GBR 1:13.10 391
50m: 35.24 35.24 100m: 1:13.10 37.86

27. JESENOVEC Julija 2000 TK 1:13.14 390
50m: 34.94 34.94 100m: 1:13.14 38.20

28. SERETIN Lara 1999 KA 1:13.41 386
50m: 34.65 34.65 100m: 1:13.41 38.76
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Plavalni klub . M
Gorenjska banka 1. kolo gorenjske regije

Radovljica . PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Radovljica, 15.4.2012

2. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Odprto/Open

rezultat tocke

29. PECAVER Tina 1998 TK 1:13.65 382
50m: 34.22 34.22 100m: 1:13.65 39.43

30. URANKAR Tajda 1999 TK 1:13.83 379
50m: 35.15 35.15 100m: 1:13.83 38.68

31. CELIK Nika 1999 TK 1:15.50 355
50m: 35.20 35.20 100m: 1:15.50 40.30

32. LEPIR Laura 2000 GBR 1:15.73 351
50m: 35.82 35.82 100m: 1:15.73 39.91

33. GOMBOC Masa 2001 GBR 1:16.19 345
50m: 36.54 36.54 100m: 1:16.19 39.65

34. KOPRIVNIKAR Ana 2000 ZVK 1:16.40 342
50m: 35.63 35.63 100m: 1:16.40 40.77

35. RIBNIKAR Ana 1998 ZVK 1:17.13 333
50m: 36.96 36.96 100m: 1:17.13 40.17

36. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 1:17.74 325
50m: 37.42 37.42 100m: 1:17.74 40.32

37. PSENICNIK Ema 2002 GBR 1:18.80 312
50m: 37.61 37.61 100m: 1:18.80 41.19

38. LOTRIC Maja 2003 SDP 1:19.02 309
50m: 38.00 38.00 100m: 1:19.02 41.02

39. PINTAR Ma$a 2000 TK 1:19.86 300
50m: 37.68 37.68 100m: 1:19.86 42.18

40. GOMBOC Vita 2001 GBR 1:20.50 293
50m: 38.01 38.01 100m: 1:20.50 42.49

41. ZELEZNIKAR Maja 2000 TK 1:21.45 282
50m: 39.59 39.59 100m: 1:21.45 41.86

42. PINTAR Lucija 2001 KA 1:22.52 272
50m: 39.02 39.02 100m: 1:22.52 43.50

43. GARTNER Katja 1999 SDP 1:23.15 265
50m: 39.45 39.45 100m: 1:23.15 43.70

RAVNIKAR Manca 1996 GBR 1:23.15 265
50m: 38.68 38.68 100m: 1:23.15 44 .47

45. BOZNAR Monika 2000 TK 1:23.32 264
50m: 38.66 38.66 100m: 1:23.32 44.66

46. ROZMAN Lana 2001 GBR 1:23.47 262
50m: 39.45 39.45 100m: 1:23.47 44.02

47. URANKAR Tamara 2001 TK 1:23.76 260
50m: 39.79 39.79 100m: 1:23.76 43.97

48. POGACAR Neza 2001 TK 1:23.93 258
50m: 39.37 39.37 100m: 1:23.93 44.56

49. PAVLIC Zala 2002 TK 1:24.40 254
50m: 40.14 40.14 100m: 1:24.40 44.26

50. HRIBAR Petja 2002 TK 1:26.72 234
50m: 40.08 40.08 100m: 1:26.72 46.64

51. KNIFIC Nika 2000 TK 1:29.49 213
50m: 40.94 40.94 100m: 1:29.49 48.55

52. KOLARIC Nika 2001 ZVK 1:29.92 210
50m: 42.81 42.81 100m: 1:29.92 4711

53. RABIC Rafaela 2001 GBR 1:32.10 195
50m: 44.36 44.36 100m: 1:32.10 47.74

54. BURGAR Nika 2001 TK 1:32.88 190
50m: 42.20 42.20 100m: 1:32.88 50.68

55. JELOVCAN Leja 2002 TK 1:33.05 189
50m: 42.97 4297 100m: 1:33.05 50.08

56. JUG Jera 2000 TK 1:34.09 183
50m: 44.01 44.01 100m: 1:34.09 50.08

57. CENCIC Nina 2003 SDP 1:37.65 164
50m: 44.98 44.98 100m: 1:37.65 52.67

58. KOPRIVNIKAR Spela 2002 ZzVK 1:40.57 150
50m: 46.46 46.46 100m: 1:40.57 54.11
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Plavalni klub
Gorenjska banka

Radovljica

1. kolo gorenjske regije
Radovljica, 15.4.2012

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

2. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Odprto/Open

59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

82.

Clanice
1.

2.
3.

4.

BIZJAK Nika
50m: 47.83 47.83
ARVAJ Lucija Brina

50m: 48.50 48.50

RIBNIKAR Tajda

50m: 47.73 47.73
SIRNIK Stella

50m: 48.89 48.89
NAUMOVSKA Lana

50m: 48.05 48.05

SLAPNIK Julija

50m: 48.20 48.20
ATANASOVA lvana
50m: 49.70 49.70

BRODER Mirna
50m: 51.32

51.32

POGACAR Zala

50m: 50.36 50.36
SPIK Eva

50m: 50.85 50.85
ARKO Lana

50m: 53.93 53.93
ZENER Anastasija

50m: 53.65 53.65
MEHANI Donika

50m: 57.98 57.98
BLAGUS BASARIC Masa

50m: 56.33 56.33
JUG Mica

50m: 58.23 58.23
AVSENEK Karin

50m: 59.23 59.23
PIBER Veronika

50m: 1:01.73 1:01.73
STARE Lana

50m: 1:02.27 1:02.27
BICEK Zala Pia

50m: 1:04.77 1:04.77
JENKOLE Maru$a

50m: 1:14.49 1:14.49
DEDIC Ema

50m: 1:25.35 1:25.35
ABRAMOVIC Tinkara

50m: 1:20.76 1:20.76
KOKALJ Tia

50m: 1:29.81 1:29.81
GARTNER Gia

50m: 1:37.20 1:37.20
KLINAR Anja

50m: 28.37 28.37
PAVLIC Pia

50m: 29.40 29.40
KOZAMERNIK Nika

50m: 29.93 29.93
CESAR Nina

50m: 30.11 30.11

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2002 TK
1:42.41 54.58

2002 TK
1:42.63 54.13

2002 TK
1:42.98 55.25

2004 SDP
1:44.09 55.20

2003 JJ
1:44.29 56.24

2002 KA
1:45.22 57.02

2003 SDP
1:46.62 56.92

2003 TK
1:47.09 55.77

2004 TK
1:48.38 58.02

2003 TK
1:51.55 1:00.70

2005 SDP
1:52.62 58.69

2004 SDP
1:53.99 1:00.34

2004 TK
2:03.52 1:05.54

2002 KA
2:03.92 1:07.59

2000 TK
2:07.53 1:09.30

2003 GBR
2:08.67 1:09.44

2003 GBR
2:09.79 1:08.06

2004 GBR
2:11.21 1:08.94

2005 GBR
2:20.92 1:16.15

2005 GBR
2:37.19 1:22.70

2003 GBR
2:51.10 1:25.75

2004 GBR
2:52.77 1:32.01

2005 GBR
3:12.08 1:42.27

2006 GBR
3:20.18 1:42.98

1988 GBR
58.14 29.77

1994 TK
1:00.98 31.58

1986 ZVK
1:01.91 31.98

1990 GBR
1:02.59 32.48

rezultat tocke

1:42.41 142
1:42.63 141
1:42.98 140
1:44.09 135
1:44.29 135
1:45.22 131
1:46.62 126
1:47.09 124
1:48.38 120
1:51.55 110
1:52.62 107
1:53.99 103
2:03.52 81
2:03.92 80
2:07.53 74
2:08.67 72
2:09.79 70
2:11.21 68
2:20.92 55
2:37.19 39
2:51.10 30
2:52.77 30
3:12.08 22
3:20.18 19

58.14 777
1:00.98 673
1:01.91 643
1:02.59 622
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Plavalni klub ‘/

Gorenjska banka. 1. kolo gorenjske regije
o Radovljica, 15.4.2012

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

2. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Clanice

5. ZUPAN Teja 1990 GBR
50m: 3227 3227 100m: 1:05.83 33.56
6. MEHLMAUER Maja 1995 GBR
50m: 32.05 32.05 100m: 1:06.42 34.37
Mladinke
1. PINTAR Tjasa 1997 GBR
50m: 29.17 29.17 100m: 1:00.19 31.02
2. OSTARIJAS Anamari 1996 TK
50m: 30.38 30.38 100m: 1:02.40 32.02
3. URBANCIC Iris 1997 GBR
50m: 30.89 30.89 100m: 1:03.02 32.13
4. RAVNIKAR SURK Ursa 1996 GBR
50m: 30.60 30.60 100m: 1:03.70 33.10
5. KALAN Eva 1996 GBR
50m: 32.24 32.24 100m: 1:06.75 34.51
6. REPAR Polona 1997 KA
50m: 32.29 32.29 100m: 1:06.81 34.52
7. VODOPIVEC Nastja 1997 ZVK
50m: 32.50 32.50 100m: 1:07.81 35.31
8. LEGAT Tjasa 1997 GBR
50m: 33.06 33.06 100m: 1:08.20 35.14
9. RAVNIKAR Manca 1996 GBR
50m: 38.68 38.68 100m: 1:23.15 44.47
Kadetinje
1. KASCA Mina 1998 GBR
50m: 29.38 29.38 100m: 1:02.17 32.79
2. URSIC Kristina 1998 KA
50m: 30.31 30.31 100m: 1:02.28 31.97
3. TERAN Ajda 1998 GBR
50m: 31.04 31.04 100m: 1:03.55 32.51
4. KRISTAN Gaja 1999 GBR
50m: 31.95 31.95 100m: 1:04.20 32.25
5. RAMPRE Maru$a 1999 GBR
50m: 31.29 31.29 100m: 1:05.47 34.18
6. BOHINEC Karolina 1998 GBR
50m: 31.89 31.89 100m: 1:05.56 33.67
7. ROSIC Larisa 1998 GBR
50m: 32.14 32.14 100m: 1:07.66 35.52
8. MEDIZEVEC Adriana 1999 TK
50m: 33.03 33.03 100m: 1:10.22 37.19
9. RUS Ziva 1999 GBR
50m: 34.40 34.40 100m: 1:11.35 36.95
10. CAMPA Meta 1998 TK
50m: 34.04 34.04 100m: 1:11.40 37.36
11. SERETIN Lara 1999 KA
50m: 34.65 34.65 100m: 1:13.41 38.76
12. PECAVER Tina 1998 TK
50m: 34.22 34.22 100m: 1:13.65 39.43
13. URANKAR Tajda 1999 TK
50m: 35.15 35.15 100m: 1:13.83 38.68
14. CELIK Nika 1999 TK
50m: 35.20 35.20 100m: 1:15.50 40.30
15. RIBNIKAR Ana 1998 ZVK
50m: 36.96 36.96 100m: 1:17.13 40.17
16. GARTNER Katja 1999 SDP
50m: 39.45 39.45 100m: 1:23.15 43.70

rezultat

1:05.83

1:06.42

1:00.19

1:02.40

1:03.02

1:03.70

1:06.75

1:06.81

1:07.81

1:08.20

1:23.15

1:02.17

1:02.28

1:03.55

1:04.20

1:05.47

1:05.56

1:07.66

1:10.22

1:11.35

1:11.40

1:13.41

1:13.65

1:13.83

1:15.50

1:17.13

1:23.15

tocke
535

521

700

628

610

590

513

512

489

481

265

635

632

595

577

544

542

493

441

420

419

386

382

379

355

333

265
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Gorenjska banka. 1. kolo gorenjske regije
o Radovljica, 15.4.2012

2. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free

Deklice
1. CELIK Tina 2001 TK 1:10.71 432
50m: 33.37 33.37 100m: 1:10.71 37.34
2. KRISTAN Katrin 2001 GBR 1:13.10 391
50m: 35.24 35.24 100m: 1:13.10 37.86
3. JESENOVEC Julija 2000 TK 1:13.14 390
50m: 34.94 34.94 100m: 1:13.14 38.20
4. LEPIR Laura 2000 GBR 1:15.73 351
50m: 35.82 35.82 100m: 1:15.73 39.91
5. GOMBOC Masa 2001 GBR 1:16.19 345
50m: 36.54 36.54 100m: 1:16.19 39.65
6. KOPRIVNIKAR Ana 2000 ZVK 1:16.40 342
50m: 35.63 35.63 100m: 1:16.40 40.77
7. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 1:17.74 325
50m: 37.42 37.42 100m: 1:17.74 40.32
8. PINTAR Masa 2000 TK 1:19.86 300
50m: 37.68 37.68 100m: 1:19.86 42.18
9. GOMBOC Vita 2001 GBR 1:20.50 293
50m: 38.01 38.01 100m: 1:20.50 42.49
10. ZELEZNIKAR Maja 2000 TK 1:21.45 282
50m: 39.59 39.59 100m: 1:21.45 41.86
11. PINTAR Lucija 2001 KA 1:22.52 272
50m: 39.02 39.02 100m: 1:22.52 43.50
12. BOZNAR Monika 2000 TK 1:23.32 264
50m: 38.66 38.66 100m: 1:23.32 44.66
13. ROZMAN Lana 2001 GBR 1:23.47 262
50m: 39.45 39.45 100m: 1:23.47 44.02
14. URANKAR Tamara 2001 TK 1:23.76 260
50m: 39.79 39.79 100m: 1:23.76 43.97
15. POGACAR Neza 2001 TK 1:23.93 258
50m: 39.37 39.37 100m: 1:23.93 44.56
16. KNIFIC Nika 2000 TK 1:29.49 213
50m: 40.94 40.94 100m: 1:29.49 48.55
17. KOLARIC Nika 2001 ZVK 1:29.92 210
50m: 42.81 42.81 100m: 1:29.92 47.11
18. RABIC Rafaela 2001 GBR 1:32.10 195
50m: 44.36 44.36 100m: 1:32.10 47.74
19. BURGAR Nika 2001 TK 1:32.88 190
50m: 42.20 42.20 100m: 1:32.88 50.68
20. JUG Jera 2000 TK 1:34.09 183
50m: 44.01 44.01 100m: 1:34.09 50.08
21. JUG Mica 2000 TK 2:07.53 74
50m: 58.23 58.23 100m: 2:07.53 1:09.30
Ml.deklice
1. PSENICNIK Ema 2002 GBR 1:18.80 312
50m: 37.61 37.61 100m: 1:18.80 41.19
2. LOTRIC Maja 2003 SDP 1:19.02 309
50m: 38.00 38.00 100m: 1:19.02 41.02
3. PAVLIC Zala 2002 TK 1:24.40 254
50m: 40.14 40.14 100m: 1:24.40 44.26
4. HRIBAR Petja 2002 TK 1:26.72 234
50m: 40.08 40.08 100m: 1:26.72 46.64
5. JELOVCAN Leja 2002 TK 1:33.05 189
50m: 42.97 42.97 100m: 1:33.05 50.08
6. CENCIC Nina 2003 SDP 1:37.65 164
50m: 44.98 44.98 100m: 1:37.65 52.67
7. KOPRIVNIKAR Spela 2002 ZzVK 1:40.57 150
50m: 46.46 46.46 100m: 1:40.57 54.11
PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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Gorenjska banka. 1. kolo gorenjske regije
o Radovljica, 15.4.2012

2. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Ml.deklice

rezultat tocke

8. BIZJAK Nika 2002 TK 1:42.41 142
50m: 47.83 47.83 100m: 1:42.41 54.58

9. ARVAJ Lucija Brina 2002 TK 1:42.63 141
50m: 48.50 48.50 100m: 1:42.63 54.13

10. RIBNIKAR Tajda 2002 TK 1:42.98 140
50m: 47.73 47.73 100m: 1:42.98 55.25

11. SIRNIK Stella 2004 SDP 1:44.09 135
50m: 48.89 48.89 100m: 1:44.09 55.20

12. NAUMOVSKA Lana 2003 JJ 1:44.29 135
50m: 48.05 48.05 100m: 1:44.29 56.24

13. SLAPNIK Julija 2002 KA 1:45.22 131
50m: 48.20 48.20 100m: 1:45.22 57.02

14. ATANASOVA lvana 2003 SDP 1:46.62 126
50m: 49.70 49.70 100m: 1:46.62 56.92

15. BRODER Mirna 2003 TK 1:47.09 124
50m: 51.32 51.32 100m: 1:47.09 55.77

16. POGACAR Zala 2004 TK 1:48.38 120
50m: 50.36 50.36 100m: 1:48.38 58.02

17. SPIK Eva 2003 TK 1:51.55 110
50m: 50.85 50.85 100m: 1:51.55 1:00.70

18. ARKO Lana 2005 SDP 1:52.62 107
50m: 53.93 53.93 100m: 1:52.62 58.69

19. ZENER Anastasija 2004 SDP 1:53.99 103
50m: 53.65 53.65 100m: 1:53.99 1:00.34

20. MEHANI Donika 2004 TK 2:03.52 81
50m: 57.98 57.98 100m: 2:03.52 1:05.54

21. BLAGUS BASARIC Masa 2002 KA 2:03.92 80
50m: 56.33 56.33 100m: 2:03.92 1:07.59

22. AVSENEK Karin 2003 GBR 2:08.67 72
50m: 59.23 59.23 100m: 2:08.67 1:09.44

23. PIBER Veronika 2003 GBR 2:09.79 70
50m: 1:01.73 1:01.73 100m: 2:09.79 1:08.06

24. STARE Lana 2004 GBR 2:11.21 68
50m: 1:02.27 1:02.27 100m: 2:11.21 1:08.94

25. BICEK Zala Pia 2005 GBR 2:20.92 55
50m: 1:04.77 1:04.77 100m: 2:20.92 1:16.15

26. JENKOLE Marusa 2005 GBR 2:37.19 39
50m: 1:14.49 1:14.49 100m: 2:37.19 1:22.70

27. DEDIC Ema 2003 GBR 2:51.10 30
50m: 1:25.35 1:25.35 100m: 2:51.10 1:25.75

28. ABRAMOVIC Tinkara 2004 GBR 2:52.77 30
50m: 1:20.76 1:20.76 100m: 2:52.77 1:32.01

29. KOKALJ Tia 2005 GBR 3:12.08 22
50m: 1:29.81 1:29.81 100m: 3:12.08 1:42.27

30. GARTNER Gia 2006 GBR 3:20.18 19
50m: 1:37.20 1:37.20 100m: 3:20.18 1:42.98
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Gorenjska banka 1. kolo gorenjske regije

Radovljica . PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Radovljica, 15.4.2012

3. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
15.04.2012 - 9:55

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

Odprto/Open

1. TOMAS Rok 1998 GBR 2:27.00 482
50m: 36.10 36.10 100m: 1:14.02 37.92 150m: 1:51.59 37.57 200m: 2:27.00 35.41

2. MACEK Matic 1997 KA 2:29.47 459
50m: 35.66 35.66 100m: 1:14.00 38.34 150m: 1:53.19 39.19 200m: 2:29.47 36.28

3. HABJAN Aljosa 1997 SDP 2:29.50 458
50m: 35.54 35.54 100m: 1:13.72 38.18 150m: 1:52.25 38.53 200m: 2:29.50 37.25

4. LESKOVAR Jasa 1997 TK 2:30.38 450
50m: 36.09 36.09 100m: 1:13.97 37.88 150m: 1:52.59 38.62 200m: 2:30.38 37.79

5. MEDIZEVEC Anze 1997 TK 2:30.57 449
50m: 35.43 35.43 100m: 1:13.61 38.18 150m: 1:52.76 39.15 200m: 2:30.57 37.81

6. ZUPANEC Ales 2000 TK 2:38.83 382
50m: 37.39 37.39 100m: 1:17.76 40.37 150m: 1:59.73 41.97 200m: 2:38.83 39.10

7. ZUPANC Rok 1998 TK 2:44.33 345
50m: 36.84 36.84 100m: 1:18.75 41.91 150m: 2:01.97 43.22 200m: 2:44.33 42.36

8. ROPAC Peter 1997 GBR 2:45.16 340
50m: 39.96 39.96 100m: 1:20.91 40.95 150m: 2:03.40 42.49 200m: 2:45.16 41.76

9. ZVEGELJ Maksim 1998 GBR 2:45.21 340
50m: 39.16 39.16 100m: 1:21.18 42.02 150m: 2:03.66 42.48 200m: 2:45.21 41.55

10. GLADEK Mark 1998 SDP 2:46.37 333
50m: 39.33 39.33 100m: 1:22.43 43.10 150m: 2:06.20 43.77 200m: 2:46.37 40.17

11. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 2:46.89 330
50m: 39.32 39.32 100m: 1:21.63 42.31 150m: 2:04.67 43.04 200m: 2:46.89 4222

12. MLADENOVIC Gal 1999 TK 2:47.79 324
50m: 39.35 39.35 100m: 1:21.97 42.62 150m: 2:05.15 43.18 200m: 2:47.79 42.64

13. PAJIC Dejan 1997 GBR 2:48.28 321
50m: 39.58 39.58 100m: 1:22.52 42.94 150m: 2:06.97 44.45 200m: 2:48.28 41.31

14. CGENCIC Nejc 2000 SDP 2:48.33 321
50m: 40.61 40.61 100m: 1:23.42 42.81 150m: 2:06.90 43.48 200m: 2:48.33 41.43

15. PODJED Jaka 1997 KA 2:48.45 321
50m: 39.98 39.98 100m: 1:24.12 44.14 150m: 2:07.87 43.75 200m: 2:48.45 40.58

16. STRANIG Matevz 1997 GBR 2:51.80 302
50m: 40.43 40.43 100m: 1:24.35 43.92 150m: 2:09.15 44.80 200m: 2:51.80 42.65

17. ZORMAN Dorjan 1999 TK 2:57.77 273
50m: 41.70 41.70 100m: 1:27.24 45.54 150m: 2:13.17 45.93 200m: 2:57.77 44.60

18. MARCUN Miha 2001 TK 2:58.38 270
50m: 43.21 43.21 100m: 1:28.82 45.61 150m: 2:14.87 46.05 200m: 2:58.38 43.51

19. TOMAN Jan 1999 GBR 2:58.71 268
50m: 42.90 42.90 100m: 1:29.37 46.47 150m: 2:15.83 46.46 200m: 2:58.71 42.88

20. CIZEL Luka 2000 TK 3:00.30 261
50m: 42.09 42.09 100m: 1:30.23 48.14 150m: 2:17.60 47.37 200m: 3:00.30 42.70

21. ZARNIK Tilen 2000 ZVK 3:00.48 261
50m: 43.44 43.44 100m: 1:28.19 44.75 150m: 2:14.76 46.57 200m: 3:00.48 45.72

22. GLADEK Nik 2003 SDP 3:02.63 252
50m: 44.32 44.32 100m: 1:31.46 47.14 150m: 2:18.07 46.61 200m: 3:02.63 44.56

23. URSIC Jan 2000 KA 3:05.85 239
50m: 45.47 45.47 100m: 1:33.59 48.12 150m: 2:21.59 48.00 200m: 3:05.85 44.26

24. ZVEGELJ Isak 2000 GBR 3:08.45 229
50m: 45.84 45.84 100m: 1:33.76 47.92 150m: 2:21.97 48.21 200m: 3:08.45 46.48

25. VOVK Nace 2002 TK 3:12.31 215
50m: 46.52 46.52 100m: 1:36.22 49.70 150m: 2:25.76 49.54 200m: 3:12.31 46.55

26. HOMAN Urban 1999 GBR 3:13.27 212
50m: 43.27 43.27 100m: 1:32.59 49.32 150m: 2:23.24 50.65 200m: 3:13.27 50.03

27. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 3:13.45 212
50m: 47.44 47.44 100m: 1:36.88 49.44 150m: 2:26.13 49.25 200m: 3:13.45 47.32

28. SOLAR Jakob 1999 TK 3:13.53 211
50m: 44.97 44.97 100m: 1:35.61 50.64 150m: 2:25.85 50.24 200m: 3:13.53 47.68
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29. IVICIC Anze 2001 TK 3:14.35 209
50m: 48.20 48.20 100m: 1:38.47 50.27 150m: 2:29.60 51.13 200m: 3:14.35 44.75
30. MUSIC Silvo 1999 TK 3:15.05 206
50m: 44.98 44.98 100m: 1:34.53 49.55 150m: 2:25.07 50.54 200m: 3:15.05 49.98
31. ZUPANC Tadej 1999 TK 3:18.78 195
50m: 47.91 47.91 100m: 1:38.72 50.81 150m: 2:30.44 51.72 200m: 3:18.78 48.34
32. KUKIC Matic 2001 GBR 3:20.48 190
50m: 46.95 46.95 100m: 1:37.61 50.66 150m: 2:29.44 51.83 200m: 3:20.48 51.04
33. PETKOVSEK Jaka 2000 TK 3:27.45 172
50m: 50.66 50.66 100m: 1:43.43 52.77 150m: 2:37.02 53.59 200m: 3:27.45 50.43
34. FAJAN Maks 2001 TK 3:28.36 169
50m: 49.90 49.90 100m: 1:42.66 52.76 150m: 2:37.73 55.07 200m: 3:28.36 50.63
35. VINTAR Miha 2003 TK 3:29.83 166
50m: 50.47 50.47 100m: 1:45.00 54.53 150m: 2:39.07 54.07 200m: 3:29.83 50.76
36. BEVK Luka 2001 TK 3:34.47 155
50m: 51.87 51.87 100m: 1:47.47 55.60 150m: 2:41.95 54.48 200m: 3:34.47 52.52
37. WOLTE SULA Val 2001 GBR 3:40.00 144
50m: 52.12 52.12 100m: 1:48.59 56.47 150m: 2:46.06 57.47 200m: 3:40.00 53.94
38. BENJAMIN Nahtigal 2003 TK 3:42.66 139
50m: 55.24 55.24 100m: 1:54.22 58.98 150m: 2:50.75 56.53 200m: 3:42.66 51.91
39. BASKOVC Zan 2001 GBR 4:00.31 110
50m: 55.98 55.98 100m: 1:59.96 1:03.98 150m: 3:04.41 1:04.45 200m: 4:00.31 55.90
40. GROBOVSEK Gal 1999 TK 4:01.57 109
50m: 58.65 58.65 100m: 2:02.17 1:03.52 150m: 3:05.15 1:02.98 200m: 4:01.57 56.42
DSQ SURJAN Gaber 1994 GBR
plavanje vec¢ kot 16m pod vodo
DNS SPENKO Jan 1998 TK
DNS DIZDAREVIC Jan 2000 TK
DNS SPENKO Tim 2000 TK
Miadinci
DSQ SURJAN Gaber 1994 GBR

plavanje vec kot 15m pod vodo

Kadeti
1. MACGEK Matic 1997 KA 2:29.47 459
50m: 35.66 35.66 100m: 1:14.00 38.34 150m: 1:53.19 39.19 200m: 2:29.47 36.28
2. HABJAN Aljosa 1997 SDP 2:29.50 458
50m: 35.54 35.54 100m: 1:13.72 38.18 150m: 1:52.25 38.53 200m: 2:29.50 37.25
3. LESKOVAR Jasa 1997 TK 2:30.38 450
50m: 36.09 36.09 100m: 1:13.97 37.88 150m: 1:52.59 38.62 200m: 2:30.38 37.79
4. MEDIZEVEC Anze 1997 TK 2:30.57 449
50m: 35.43 35.43 100m: 1:13.61 38.18 150m: 1:52.76 39.15 200m: 2:30.57 37.81
5. ROPAC Peter 1997 GBR 2:4516 340
50m: 39.96 39.96 100m: 1:20.91 40.95 150m: 2:03.40 42.49 200m: 2:45.16 41.76
6. PAJIC Dejan 1997 GBR 2:48.28 321
50m: 39.58 39.58 100m: 1:22.52 42.94 150m: 2:06.97 44.45 200m: 2:48.28 41.31
7. PODJED Jaka 1997 KA 2:48.45 321
50m: 39.98 39.98 100m: 1:24.12 4414 150m: 2:07.87 43.75 200m: 2:48.45 40.58
8. STRANIG Matevz 1997 GBR 2:51.80 302
50m: 40.43 40.43 100m: 1:24.35 43.92 150m: 2:09.15 44.80 200m: 2:51.80 42.65
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Decki
1. TOMAS Rok 1998 GBR 2:27.00 482
50m: 36.10 36.10 100m: 1:14.02 37.92 150m: 1:51.59 37.57 200m: 2:27.00 35.41
2. ZUPANC Rok 1998 TK 2:44.33 345
50m: 36.84 36.84 100m: 1:18.75 41.91 150m: 2:01.97 43.22 200m: 2:44.33 42.36
3. ZVEGELJ Maksim 1998 GBR 2:45.21 340
50m: 39.16 39.16 100m: 1:21.18 42.02 150m: 2:03.66 42.48 200m: 2:45.21 41.55
4. GLADEK Mark 1998 SDP 2:46.37 333
50m: 39.33 39.33 100m: 1:22.43 43.10 150m: 2:06.20 43.77 200m: 2:46.37 40.17
5. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 2:46.89 330
50m: 39.32 39.32 100m: 1:21.63 42.31 150m: 2:04.67 43.04 200m: 2:46.89 42.22
6. MLADENOVIC Gal 1999 TK 2:47.79 324
50m: 39.35 39.35 100m: 1:21.97 42.62 150m: 2:05.15 43.18 200m: 2:47.79 42.64
7. ZORMAN Dorjan 1999 TK 2:57.77 273
50m: 41.70 41.70 100m: 1:27.24 45.54 150m: 2:13.17 45.93 200m: 2:57.77 44.60
8. TOMAN Jan 1999 GBR 2:58.71 268
50m: 42.90 42.90 100m: 1:29.37 46.47 150m: 2:15.83 46.46 200m: 2:58.71 42.88
9. HOMAN Urban 1999 GBR 3:13.27 212
50m: 43.27 43.27 100m: 1:32.59 49.32 150m: 2:23.24 50.65 200m: 3:13.27 50.03
10. SOLAR Jakob 1999 TK 3:13.53 211
50m: 44.97 44.97 100m: 1:35.61 50.64 150m: 2:25.85 50.24 200m: 3:13.53 47.68
11. MUSIC Silvo 1999 TK 3:15.05 206
50m: 44.98 44.98 100m: 1:34.53 49.55 150m: 2:25.07 50.54 200m: 3:15.05 49.98
12. ZUPANC Tadej 1999 TK 3:18.78 195
50m: 47.91 47.91 100m: 1:38.72 50.81 150m: 2:30.44 51.72 200m: 3:18.78 48.34
13. GROBOVSEK Gal 1999 TK 4:01.57 109
50m: 58.65 58.65 100m: 2:02.17 1:03.52 150m: 3:05.15 1:02.98 200m: 4:01.57 56.42
DNS SPENKO Jan 1998 TK
MI.decki
1. ZUPANEC Ale$ 2000 TK 2:38.83 382
50m: 37.39 37.39 100m: 1:17.76 40.37 150m: 1:59.73 41.97 200m: 2:38.83 39.10
2. GENCIC Nejc 2000 SDP 2:48.33 321
50m: 40.61 40.61 100m: 1:23.42 42.81 150m: 2:06.90 43.48 200m: 2:48.33 41.43
3. MARCUN Miha 2001 TK 2:58.38 270
50m: 43.21 43.21 100m: 1:28.82 45.61 150m: 2:14.87 46.05 200m: 2:58.38 43.51
4. CIZEL Luka 2000 TK 3:00.30 261
50m: 42.09 42.09 100m: 1:30.23 48.14 150m: 2:17.60 47.37 200m: 3:00.30 42.70
5. ZARNIK Tilen 2000 ZzVK 3:00.48 261
50m: 43.44 43.44 100m: 1:28.19 44.75 150m: 2:14.76 46.57 200m: 3:00.48 4572
6. GLADEK Nik 2003 SDP 3:02.63 252
50m: 44.32 44.32 100m: 1:31.46 47.14 150m: 2:18.07 46.61 200m: 3:02.63 44.56
7. URSIC Jan 2000 KA 3:05.85 239
50m: 4547 4547 100m: 1:33.59 48.12 150m: 2:21.59 48.00 200m: 3:05.85 44.26
8. ZVEGELJ Isak 2000 GBR 3:08.45 229
50m: 45.84 45.84 100m: 1:33.76 47.92 150m: 2:21.97 48.21 200m: 3:08.45 46.48
9. VOVK Nace 2002 TK 3:12.31 215
50m: 46.52 46.52 100m: 1:36.22 49.70 150m: 2:25.76 49.54 200m: 3:112.31 46.55
10. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 3:13.45 212
50m: 47.44 47.44 100m: 1:36.88 49.44 150m: 2:26.13 49.25 200m: 3:13.45 47.32
11. IVICIC Anze 2001 TK 3:14.35 209
50m: 48.20 48.20 100m: 1:38.47 50.27 150m: 2:29.60 51.13 200m: 3:14.35 44.75
12. KUKIC Matic 2001 GBR 3:20.48 190
50m: 46.95 46.95 100m: 1:37.61 50.66 150m: 2:29.44 51.83 200m: 3:20.48 51.04
13. PETKOVSEK Jaka 2000 TK 3:27.45 172
50m: 50.66 50.66 100m: 1:43.43 52.77 150m: 2:37.02 53.59 200m: 3:27.45 50.43
14. FAJAN Maks 2001 TK 3:28.36 169
50m: 49.90 49.90 100m: 1:42.66 52.76 150m: 2:37.73 55.07 200m: 3:28.36 50.63
15. VINTAR Miha 2003 TK 3:29.83 166
50m: 50.47 50.47 100m: 1:45.00 54.53 150m: 2:39.07 54.07 200m: 3:29.83 50.76
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16. BEVK Luka 2001 TK 3:34.47 155
50m: 51.87 51.87 100m: 1:47.47 55.60 150m: 2:41.95 54.48 200m: 3:34.47 52.52
17. WOLTE SULA Val 2001 GBR 3:40.00 144
50m: 52.12 52.12 100m: 1:48.59 56.47 150m: 2:46.06 57.47 200m: 3:40.00 53.94
18. BENJAMIN Nahtigal 2003 TK 3:42.66 139
50m: 55.24 55.24 100m: 1:54.22 58.98 150m: 2:50.75 56.53 200m: 3:42.66 51.91
19. BASKOVC Zan 2001 GBR 4:00.31 110
50m: 55.98 55.98 100m: 1:59.96 1:03.98 150m: 3:04.41 1:04.45 200m: 4:00.31 55.90
DNS SPENKO Tim 2000 TK
DNS DIZDAREVIC Jan 2000 TK
4. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open

15.04.2012 - 10:20

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

Odprto/Open

1. KLINAR Anja 1988 GBR 2:22.33 710
50m: 34.00 34.00 100m: 1:10.08 36.08 150m: 1:46.62 36.54 200m: 2:22.33 35.71

2. PINTAR Tja8a 1997 GBR 2:32.08 582
50m: 36.19 36.19 100m: 1:14.62 38.43 150m: 1:53.94 39.32 200m: 2:32.08 38.14

3. OSTARIJAS Anamari 1996 TK 2:32.89 572
50m: 35.82 35.82 100m: 1:14.86 39.04 150m: 1:54.28 39.42 200m: 2:32.89 38.61

4. KRISTAN Gaja 1999 GBR 2:33.83 562
50m: 38.04 38.04 100m: 1:17.51 39.47 150m: 1:57.20 39.69 200m: 2:33.83 36.63

5. MARCUN Jera 1996 TK 2:36.94 529
50m: 37.69 37.69 100m: 1:17.57 39.88 150m: 1:57.55 39.98 200m: 2:36.94 39.39

6. BOHINEC Karolina 1998 GBR 2:37.30 526
50m: 38.35 38.35 100m: 1:18.30 39.95 150m: 1:59.14 40.84 200m: 2:37.30 38.16

7. CESAR Nina 1990 GBR 2:38.75 511
50m: 37.79 37.79 100m: 1:17.82 40.03 150m: 1:59.03 41.21 200m: 2:38.75 39.72

8. TERAN Ajda 1998 GBR 2:39.18 507
50m: 39.27 39.27 100m: 1:20.26 40.99 150m: 2:00.54 40.28 200m: 2:39.18 38.64

9. RAMPRE Maru$a 1999 GBR 2:39.80 501
50m: 38.31 38.31 100m: 1:19.15 40.84 150m: 1:59.87 40.72 200m: 2:39.80 39.93

10. ZUPAN Teja 1990 GBR 2:40.68 493
50m: 38.70 38.70 100m: 1:19.32 40.62 150m: 2:00.29 40.97 200m: 2:40.68 40.39

11. MEDIZEVEC Adriana 1999 TK 2:43.03 472
50m: 38.72 38.72 100m: 1:19.66 40.94 150m: 2:01.68 42.02 200m: 2:43.03 41.35

12. RAVNIKAR SURK Ursa 1996 GBR 2:43.63 467
50m: 39.84 39.84 100m: 1:21.76 41.92 150m: 2:04.32 42.56 200m: 2:43.63 39.31

13. URBANCIC Iris 1997 GBR 2:44.49 460
50m: 39.36 39.36 100m: 1:21.23 41.87 150m: 2:03.36 42.13 200m: 2:44.49 41.13

14. LEGAT Tjasa 1997 GBR 2:45.12 454
50m: 39.39 39.39 100m: 1:21.18 41.79 150m: 2:03.67 42.49 200m: 2:45.12 41.45

15. RAUTER Zala 1998 TK 2:45.63 450
50m: 39.28 39.28 100m: 1:20.99 41.71 150m: 2:03.94 42.95 200m: 2:45.63 41.69

16. KASCA Mina 1998 GBR 2:46.59 443
50m: 36.93 36.93 100m: 1:20.42 43.49 150m: 2:04.51 44.09 200m: 2:46.59 42.08

17. OMEJEC Lana 1998 TK 2:46.95 440
50m: 38.87 38.87 100m: 1:21.61 42.74 150m: 2:04.15 42.54 200m: 2:46.95 42.80

18. CELIK Tina 2001 TK 2:48.68 426
50m: 40.18 40.18 100m: 1:22.85 42.67 150m: 2:06.59 43.74 200m: 2:48.68 42.09

19. URSIC Kristina 1998 KA 2:49.40 421
50m: 40.80 40.80 100m: 1:23.44 42.64 150m: 2:06.46 43.02 200m: 2:49.40 42.94

20. URH Klara 1999 SDP 2:49.59 419
50m: 40.93 40.93 100m: 1:23.58 42.65 150m: 2:07.54 43.96 200m: 2:49.59 42.05
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21. MEHLMAUER Maja 1995 GBR 2:49.79 418
50m: 39.40 39.40 100m: 1:21.50 42.10 150m: 2:06.70 45.20 200m: 2:49.79 43.09

22. KALAN Eva 1996 GBR 2:50.28 414
50m: 40.57 40.57 100m: 1:23.13 42.56 150m: 2:07.04 43.91 200m: 2:50.28 43.24

23. STIRN Zana 1999 TK 2:53.20 394
50m: 41.94 41.94 100m: 1:25.75 43.81 150m: 2:10.06 44.31 200m: 2:53.20 43.14

24. REPAR Polona 1997 KA 2:54.83 383
50m: 42.21 42.21 100m: 1:26.82 44.61 150m: 2:12.09 45.27 200m: 2:54.83 42.74

25. SINK Sara 1999 TK 2:56.03 375
50m: 41.23 41.23 100m: 1:25.26 44.03 150m: 2:10.65 45.39 200m: 2:56.03 45.38

26. MESTINSEK MUBI Ana 2000 TK 2:56.94 369
50m: 41.47 41.47 100m: 1:26.48 45.01 150m: 2:13.11 46.63 200m: 2:56.94 43.83

27. ROSIC Larisa 1998 GBR 2:58.28 361
50m: 40.27 40.27 100m: 1:25.02 44.75 150m: 2:12.59 47.57 200m: 2:58.28 45.69

28. RUS Ziva 1999 GBR 2:59.39 354
50m: 44.29 44.29 100m: 1:29.85 45.56 150m: 2:15.85 46.00 200m: 2:59.39 43.54

29. KRISTAN Katrin 2001 GBR 2:59.51 354
50m: 44.32 44.32 100m: 1:29.47 45.15 150m: 2:15.52 46.05 200m: 2:59.51 43.99

30. CELIK Nika 1999 TK 2:59.57 353
50m: 42.81 42.81 100m: 1:28.21 45.40 150m: 2:14.72 46.51 200m: 2:59.57 44.85

31. MARCUN Manca 2002 TK 3:02.05 339
50m: 43.66 43.66 100m: 1:30.58 46.92 150m: 2:17.63 47.05 200m: 3:02.05 44 .42

32. PSENICNIK Ema 2002 GBR 3:02.32 338
50m: 43.57 43.57 100m: 1:29.75 46.18 150m: 2:17.12 47.37 200m: 3:02.32 45.20

33. RANT Erin 2002 SDP 3:02.42 337
50m: 45.11 45.11 100m: 1:30.89 45.78 150m: 2:18.04 47.15 200m: 3:02.42 44.38

34. BELE Anja 1999 TK 3:03.44 331
50m: 43.81 43.81 100m: 1:30.66 46.85 150m: 2:17.77 47.11 200m: 3:03.44 45.67

35. URANKAR Tajda 1999 TK 3:03.61 331
50m: 43.64 43.64 100m: 1:30.10 46.46 150m: 2:18.25 48.15 200m: 3:03.61 45.36

36. LEPIR Laura 2000 GBR 3:04.15 328
50m: 43.77 43.77 100m: 1:30.21 46.44 150m: 2:18.29 48.08 200m: 3:04.15 45.86

37. JESENOVEC Julija 2000 TK 3:05.59 320
50m: 44.85 44.85 100m: 1:31.78 46.93 150m: 2:20.16 48.38 200m: 3:05.59 45.43

38. PINTAR Masa 2000 TK 3:08.65 305
50m: 44.61 44.61 100m: 1:32.02 47.41 150m: 2:21.27 49.25 200m: 3:08.65 47.38

39. SERETIN Lara 1999 KA 3:11.12 293
50m: 43.97 43.97 100m: 1:32.40 48.43 150m: 2:22.09 49.69 200m: 3:11.12 49.03

40. ROZMAN Lana 2001 GBR 3:11.59 291
50m: 44.93 44.93 100m: 1:33.68 48.75 150m: 2:23.53 49.85 200m: 3:11.59 48.06

41. RIBNIKAR Ana 1998 ZVK 3:13.27 283
50m: 46.86 46.86 100m: 1:36.49 49.63 150m: 2:25.29 48.80 200m: 3:13.27 47.98

42. POGACAR Neza 2001 TK 3:13.78 281
50m: 45.87 45.87 100m: 1:35.38 49.51 150m: 2:25.85 50.47 200m: 3:13.78 47.93

GOMBOC Masa 2001 GBR 3:13.78 281

50m: 45.59 45.59 100m: 1:35.64 50.05 150m: 2:25.27 49.63 200m: 3:13.78 48.51

44. BOZNAR Monika 2000 TK 3:18.26 263
50m: 46.32 46.32 100m: 1:36.79 50.47 150m: 2:30.34 53.55 200m: 3:18.26 47.92

45. GOMBOC Vita 2001 GBR 3:18.55 261
50m: 48.78 48.78 100m: 1:40.05 51.27 150m: 2:30.80 50.75 200m: 3:18.55 47.75

46. ZELEZNIKAR Maja 2000 TK 3:18.59 261
50m: 48.89 48.89 100m: 1:39.94 51.05 150m: 2:30.55 50.61 200m: 3:18.59 48.04

47. GARTNER Katja 1999 SDP 3:19.23 259
50m: 48.56 48.56 100m: 1:39.65 51.09 150m: 2:30.66 51.01 200m: 3:19.23 48.57

48. URANKAR Tamara 2001 TK 3:20.93 252
50m: 49.93 49.93 100m: 1:40.86 50.93 150m: 2:32.03 51.17 200m: 3:20.93 48.90

49. KNIFIC Nika 2000 TK 3:21.78 249
50m: 46.50 46.50 100m: 1:37.32 50.82 150m: 2:29.64 52.32 200m: 3:21.78 52.14

50. PAVLIC Zala 2002 TK 3:22.51 246
50m: 48.68 48.68 100m: 1:39.72 51.04 150m: 2:31.94 52.22 200m: 3:22.51 50.57
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51. ROZMAN Beti 2001 TK 3:25.84 235
50m: 48.16 48.16 100m: 1:41.28 53.12 150m: 2:35.88 54.60 200m: 3:25.84 49.96
52. BURGAR Nika 2001 TK 3:33.78 209
50m: 52.44 52.44 100m: 1:48.54 56.10 150m: 2:43.95 55.41 200m: 3:33.78 49.83
53. RABIC Rafaela 2001 GBR 3:36.20 202
50m: 53.05 53.05 100m: 1:48.46 55.41 150m: 2:43.77 55.31 200m: 3:36.20 52.43
54. CENCIC Nina 2003 SDP 3:37.18 200
50m: 52.42 52.42 100m: 1:50.29 57.87 150m: 2:44.93 54.64 200m: 3:37.18 52.25
55. KOLARIC Nika 2001 ZVK 3:41.37 189
50m: 53.38 53.38 100m: 1:50.04 56.66 150m: 2:46.51 56.47 200m: 3:41.37 54.86
56. RAVNIKAR Manca 1996 GBR 3:42.53 186
50m: 52.69 52.69 100m: 1:49.79 57.10 150m: 2:45.97 56.18 200m: 3:42.53 56.56
57. RIBNIKAR Tajda 2002 TK 3:45.39 179
50m: 54.85 54.85 100m: 1:51.70 56.85 150m: 2:49.45 57.75 200m: 3:45.39 55.94
58. POGACAR Zala 2004 TK 3:47.22 174
50m: 57.16 57.16 100m: 1:565.37 58.21 150m: 2:53.32 57.95 200m: 3:47.22 53.90
59. BIZJAK Nika 2002 TK 3:49.31 170
50m: 56.50 56.50 100m: 1:53.68 57.18 150m: 2:53.19 59.51 200m: 3:49.31 56.12
60. MACEK Meta 2000 TK 3:51.95 164
50m: 53.53 53.53 100m: 1:51.13 57.60 150m: 2:50.93 59.80 200m: 3:51.95 1:01.02
61. JUG Jera 2000 TK 3:58.35 151
50m: 57.16 57.16 100m: 1:58.94 1:01.78 150m: 3:00.53 1:01.59 200m: 3:58.35 57.82
62. BRODER Mirna 2003 TK 4:11.69 128
50m: 1:00.10 1:00.10 100m: 2:04.52 1:04.42 150m: 3:08.91 1:04.39 200m: 4:11.69 1:02.78
63. ATANASOVA lvana 2003 SDP 4:34.14 99
50m: 1:04.77 1:04.77 100m: 2:15.85 1:11.08 150m: 3:27.23 1:11.38 200m: 4:34.14 1:06.91
DNS DOBROVOLJC Ziva 2000 KA
Clanice
1. KLINAR Anja 1988 GBR 2:22.33 710
50m: 34.00 34.00 100m: 1:10.08 36.08 150m: 1:46.62 36.54 200m: 2:22.33 35.71
2. CESAR Nina 1990 GBR 2:38.75 511
50m: 37.79 37.79 100m: 1:17.82 40.03 150m: 1:59.03 41.21 200m: 2:38.75 39.72
3. ZUPAN Teja 1990 GBR 2:40.68 493
50m: 38.70 38.70 100m: 1:19.32 40.62 150m: 2:00.29 40.97 200m: 2:40.68 40.39
4. MEHLMAUER Maja 1995 GBR 2:49.79 418
50m: 39.40 39.40 100m: 1:21.50 42.10 150m: 2:06.70 45.20 200m: 2:49.79 43.09
Mladinke
1. PINTAR Tjasa 1997 GBR 2:32.08 582
50m: 36.19 36.19 100m: 1:14.62 38.43 150m: 1:53.94 39.32 200m: 2:32.08 38.14
2. OSTARIJAS Anamari 1996 TK 2:32.89 572
50m: 35.82 35.82 100m: 1:14.86 39.04 150m: 1:54.28 39.42 200m: 2:32.89 38.61
3. MARCUN Jera 1996 TK 2:36.94 529
50m: 37.69 37.69 100m: 1:17.57 39.88 150m: 1:57.55 39.98 200m: 2:36.94 39.39
4. RAVNIKAR SURK Ursa 1996 GBR 2:43.63 467
50m: 39.84 39.84 100m: 1:21.76 41.92 150m: 2:04.32 42.56 200m: 2:43.63 39.31
5. URBANCIC Iris 1997 GBR 2:44.49 460
50m: 39.36 39.36 100m: 1:21.23 41.87 150m: 2:03.36 42.13 200m: 2:44.49 41.13
6. LEGAT Tjasa 1997 GBR 2:45.12 454
50m: 39.39 39.39 100m: 1:21.18 41.79 150m: 2:03.67 42.49 200m: 2:4512 41.45
7. KALAN Eva 1996 GBR 2:50.28 414
50m: 40.57 40.57 100m: 1:23.13 42.56 150m: 2:07.04 43.91 200m: 2:50.28 43.24
8. REPAR Polona 1997 KA 2:54.83 383
50m: 42.21 42.21 100m: 1:26.82 44.61 150m: 2:12.09 45.27 200m: 2:54.83 42.74
9. RAVNIKAR Manca 1996 GBR 3:42.53 186
50m: 52.69 52.69 100m: 1:49.79 57.10 150m: 2:45.97 56.18 200m: 3:42.53 56.56
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Gorenjska banka. 1. kolo gorenjske regije
o Radovljica, 15.4.2012

4. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back

Kadetinje
1. KRISTAN Gaja 1999 GBR 2:33.83 562
50m: 38.04 38.04 100m: 1:17.51 39.47 150m: 1:57.20 39.69 200m: 2:33.83 36.63
2. BOHINEC Karolina 1998 GBR 2:37.30 526
50m: 38.35 38.35 100m: 1:18.30 39.95 150m: 1:59.14 40.84 200m: 2:37.30 38.16
3. TERAN Ajda 1998 GBR 2:39.18 507
50m: 39.27 39.27 100m: 1:20.26 40.99 150m: 2:00.54 40.28 200m: 2:39.18 38.64
4. RAMPRE Marusa 1999 GBR 2:39.80 501
50m: 38.31 38.31 100m: 1:19.15 40.84 150m: 1:59.87 40.72 200m: 2:39.80 39.93
5. MEDIZEVEC Adriana 1999 TK 2:43.03 472
50m: 38.72 38.72 100m: 1:19.66 40.94 150m: 2:01.68 42.02 200m: 2:43.03 41.35
6. RAUTER Zala 1998 TK 2:45.63 450
50m: 39.28 39.28 100m: 1:20.99 41.71 150m: 2:03.94 42.95 200m: 2:45.63 41.69
7. KASCA Mina 1998 GBR 2:46.59 443
50m: 36.93 36.93 100m: 1:20.42 43.49 150m: 2:04.51 44.09 200m: 2:46.59 42.08
8. OMEJEC Lana 1998 TK 2:46.95 440
50m: 38.87 38.87 100m: 1:21.61 42.74 150m: 2:04.15 42.54 200m: 2:46.95 42.80
9. URSIC Kristina 1998 KA 2:49.40 421
50m: 40.80 40.80 100m: 1:23.44 42.64 150m: 2:06.46 43.02 200m: 2:49.40 42.94
10. URH Klara 1999 SDP 2:49.59 419
50m: 40.93 40.93 100m: 1:23.58 42.65 150m: 2:07.54 43.96 200m: 2:49.59 42.05
11. STIRN Zana 1999 TK 2:53.20 394
50m: 41.94 41.94 100m: 1:25.75 43.81 150m: 2:10.06 44.31 200m: 2:53.20 43.14
12. SINK Sara 1999 TK 2:56.03 375
50m: 41.23 41.23 100m: 1:25.26 44.03 150m: 2:10.65 45.39 200m: 2:56.03 45.38
13. ROSIC Larisa 1998 GBR 2:58.28 361
50m: 40.27 40.27 100m: 1:25.02 44.75 150m: 2:12.59 47.57 200m: 2:58.28 45.69
14. RUS Ziva 1999 GBR 2:59.39 354
50m: 44.29 44.29 100m: 1:29.85 45.56 150m: 2:15.85 46.00 200m: 2:59.39 43.54
15. CELIK Nika 1999 TK 2:59.57 353
50m: 42.81 42.81 100m: 1:28.21 45.40 150m: 2:14.72 46.51 200m: 2:59.57 44.85
16. BELE Anja 1999 TK 3:03.44 331
50m: 43.81 43.81 100m: 1:30.66 46.85 150m: 2:17.77 47.11 200m: 3:03.44 45.67
17. URANKAR Tajda 1999 TK 3:03.61 331
50m: 43.64 43.64 100m: 1:30.10 46.46 150m: 2:18.25 48.15 200m: 3:03.61 45.36
18. SERETIN Lara 1999 KA 3:11.12 293
50m: 43.97 43.97 100m: 1:32.40 48.43 150m: 2:22.09 49.69 200m: 3:11.12 49.03
19. RIBNIKAR Ana 1998 ZVK 3:13.27 283
50m: 46.86 46.86 100m: 1:36.49 49.63 150m: 2:25.29 48.80 200m: 3:13.27 47.98
20. GARTNER Katja 1999 SDP 3:19.23 259
50m: 48.56 48.56 100m: 1:39.65 51.09 150m: 2:30.66 51.01 200m: 3:19.23 48.57
Deklice
1. CELIK Tina 2001 TK 2:48.68 426
50m: 40.18 40.18 100m: 1:22.85 42.67 150m: 2:06.59 43.74 200m: 2:48.68 42.09
2. MESTINSEK MUBI Ana 2000 TK 2:56.94 369
50m: 41.47 41.47 100m: 1:26.48 45.01 150m: 2:13.11 46.63 200m: 2:56.94 43.83
3. KRISTAN Katrin 2001 GBR 2:59.51 354
50m: 44.32 44.32 100m: 1:29.47 45.15 150m: 2:15.52 46.05 200m: 2:59.51 43.99
4. LEPIR Laura 2000 GBR 3:04.15 328
50m: 43.77 43.77 100m: 1:30.21 46.44 150m: 2:18.29 48.08 200m: 3:04.15 45.86
5. JESENOVEC Julija 2000 TK 3:05.59 320
50m: 44.85 44.85 100m: 1:31.78 46.93 150m: 2:20.16 48.38 200m: 3:05.59 45.43
6. PINTAR Masa 2000 TK 3:08.65 305
50m: 44.61 44.61 100m: 1:32.02 47.41 150m: 2:21.27 49.25 200m: 3:08.65 47.38
7. ROZMAN Lana 2001 GBR 3:11.59 291
50m: 44.93 44.93 100m: 1:33.68 48.75 150m: 2:23.53 49.85 200m: 3:11.59 48.06
8. POGACAR Neza 2001 TK 3:13.78 281
50m: 45.87 45.87 100m: 1:35.38 49.51 150m: 2:25.85 50.47 200m: 3:13.78 47.93
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Gorenjska banka. 1. kolo gorenjske regije
o Radovljica, 15.4.2012

4. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back, Deklice

rezultat tocke

8. GOMBOC Masa 2001 GBR 3:13.78 281
50m: 45.59 45.59 100m: 1:35.64 50.05 150m: 2:25.27 49.63 200m: 3:13.78 48.51

10. BOZNAR Monika 2000 TK 3:18.26 263
50m: 46.32 46.32 100m: 1:36.79 50.47 150m: 2:30.34 53.55 200m: 3:18.26 47.92

11. GOMBOC Vita 2001 GBR 3:18.55 261
50m: 48.78 48.78 100m: 1:40.05 51.27 150m: 2:30.80 50.75 200m: 3:18.55 47.75

12. ZELEZNIKAR Maja 2000 TK 3:18.59 261
50m: 48.89 48.89 100m: 1:39.94 51.05 150m: 2:30.55 50.61 200m: 3:18.59 48.04

13. URANKAR Tamara 2001 TK 3:20.93 252
50m: 49.93 49.93 100m: 1:40.86 50.93 150m: 2:32.03 51.17 200m: 3:20.93 48.90

14. KNIFIC Nika 2000 TK 3:21.78 249
50m: 46.50 46.50 100m: 1:37.32 50.82 150m: 2:29.64 52.32 200m: 3:21.78 52.14

15. ROZMAN Beti 2001 TK 3:25.84 235
50m: 48.16 48.16 100m: 1:41.28 53.12 150m: 2:35.88 54.60 200m: 3:25.84 49.96

16. BURGAR Nika 2001 TK 3:33.78 209
50m: 52.44 52.44 100m: 1:48.54 56.10 150m: 2:43.95 55.41 200m: 3:33.78 49.83

17. RABIC Rafaela 2001 GBR 3:36.20 202
50m: 53.05 53.05 100m: 1:48.46 55.41 150m: 2:43.77 55.31 200m: 3:36.20 52.43

18. KOLARIC Nika 2001 ZVK 3:41.37 189
50m: 53.38 53.38 100m: 1:50.04 56.66 150m: 2:46.51 56.47 200m: 3:41.37 54.86

19. MACEK Meta 2000 TK 3:51.95 164
50m: 53.53 53.53 100m: 1:51.13 57.60 150m: 2:50.93 59.80 200m: 3:51.95 1:01.02

20. JUG Jera 2000 TK 3:58.35 151
50m: 57.16 57.16 100m: 1:58.94 1:01.78 150m: 3:00.53 1:01.59 200m: 3:58.35 57.82

DNS DOBROVOLJC Ziva 2000 KA
Ml.deklice

1. MARCUN Manca 2002 TK 3:02.05 339
50m: 43.66 43.66 100m: 1:30.58 46.92 150m: 2:17.63 47.05 200m: 3:02.05 44.42

2. PSENICNIK Ema 2002 GBR 3:02.32 338
50m: 43.57 43.57 100m: 1:29.75 46.18 150m: 2:17.12 47.37 200m: 3:02.32 45.20

3. RANT Erin 2002 SDP 3:02.42 337
50m: 45.11 45.11 100m: 1:30.89 45.78 150m: 2:18.04 47.15 200m: 3:02.42 44.38

4. PAVLIC Zala 2002 TK 3:22.51 246
50m: 48.68 48.68 100m: 1:39.72 51.04 150m: 2:31.94 52.22 200m: 3:22.51 50.57

5. CENCIC Nina 2003 SDP 3:37.18 200
50m: 52.42 52.42 100m: 1:50.29 57.87 150m: 2:44.93 54.64 200m: 3:37.18 52.25

6. RIBNIKAR Tajda 2002 TK 3:45.39 179
50m: 54.85 54.85 100m: 1:51.70 56.85 150m: 2:49.45 57.75 200m: 3:45.39 55.94

7. POGACAR Zala 2004 TK 3:47.22 174
50m: 57.16 57.16 100m: 1:565.37 58.21 150m: 2:53.32 57.95 200m: 3:47.22 53.90

8. BIZJAK Nika 2002 TK 3:49.31 170
50m: 56.50 56.50 100m: 1:53.68 57.18 150m: 2:53.19 59.51 200m: 3:49.31 56.12

9. BRODER Mirna 2003 TK 4:11.69 128
50m: 1:00.10 1:00.10 100m: 2:04.52 1:04.42 150m: 3:08.91 1:04.39 200m: 4:11.69 1:02.78

10. ATANASOVA lvana 2003 SDP 4:34.14 99
50m: 1:04.77 1:04.77 100m: 2:15.85 1:11.08 150m: 3:27.23 1:11.38 200m: 4:34.14 1:06.91
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Plavalni klub
Gorenjska banka

Radovljica

1. kolo gorenjske regije

Radovljica, 15.4.2012

5. disciplina/event
15.04.2012 - 11:05

M/M, 50m Prsno/Breast

Odprto/Open

Tock: FINA 2008

Odprto/Open

©CONOORrWN =

DsQ

DsQ

DNS

TRELC Tomaz
SURJAN Gaber
PODJED Jaka
STRANIG Matevz
SPENKO Zan
MEDIZEVEC Anze
ROPAC Peter
BESTER Mitja
GRMEK Martin
TOMAS Rok
ZVEGELJ Maksim
REPNIK Aljaz
BOGATAJ JAKOPIN Erik
KOMAR Ziga
MLADENOVIC Gal
PAJIC Dejan
ZUPANEC Ales
PTICAR Andraz
KUKIC Matic
ZVEGELJ Isak
TOMAN Jan
HOMAN Urban
URSIC Jan
ZORMAN Dorjan
GROBOVSEK Gal
MEZNAR Urban
VINTAR Miha
STANONIK Matic
STEPISNIK VAREK Jan
WOLTE SULA Val
JAKUPOVIC Emil
BASKOVC Zan
VOVCAK Oskar
BEVK Luka

CELIK Jaka
STULAR Mark
PECAR Rok
LEPEN Jurij
BOZNAR Martin
MEZNAR Blaz
KOKELJ Gasper
NAHTIGAL Benjamin
KREK BASELJ Matjaz
PECAR Nejc
POTOCNIK Vid
JERMAN Uro$
JERMAN Tit

FINK Aljaz
JURCEVIC Kristian
STRMSEK Jaka
BELIC PFAJFAR Andraz
POTOCNIK Janez
VOVCAK Marcel
MRAK Mitja
BREJEC Bor
MEDVED Tadej
DI1 - Prehiter $tart
STEVIC Leon
napacen stil
VRABEC Aljosa
prehiter Start
BLATNIK Matevz

1997 TK
1994 GBR
1997 KA
1997 GBR
1996 KA
1997 TK
1997 GBR
1998 TK
1998 TK
1998 GBR
1998 GBR
1997 TK
1998 TK
1996 KA
1999 TK
1997 GBR
2000 TK
1999 KA
2001 GBR
2000 GBR
1999 GBR
1999 GBR
2000 KA
1999 TK
1999 TK
2001 KA
2003 TK
2000 TK
2001 TK
2001 GBR
2001 JJ
2001 GBR
2002 GBR
2001 TK
2003 TK
1999 GBR
2001 JJ
2002 TK
2002 TK
2003 KA
1999 GBR
2003 TK
2003 SDP
2004 JJ
2002 GBR
2001 TK
1999 GBR
2001 TK
2004 KA
2002 TK
2003 GBR
2004 GBR
2004 GBR
2003 GBR
2006 GBR
1998 KA

2004 GBR

2003 GBR

1997 KA

rezultat tocke

34.70 493
35.14 475
35.48 462
36.11 438
36.24 433
36.30 431
36.36 429
36.83 413
38.31 367
39.00 348
39.26 341
40.28 315
41.10 297
41.23 294
41.40 291
41.53 288
43.46 251
43.61 249
43.82 245
43.83 245
43.99 242
44.21 239
45.90 213
47.08 198
47.75 189
48.07 186
48.53 180
49.51 170
49.98 165
50.22 163
52,12 146
52.27 144
52.27 144
52.39 143
52.52 142
53.01 138
53.01 138
53.11 138
53.45 135
54.80 125
55.10 123
56.85 112
58.05 105
59.88 96
1:00.35 94
1:00.38 94
1:00.57 93
1:01.66 88
1:05.42 74
1:06.92 69
1:10.10 60
1:15.81 47
1:18.63 42
1:25.79 33
1:55.26 13
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Plavalni klub
Gorenjska banka

Radovljica

1. kolo gorenjske regije

Radovljica, 15.4.2012

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

5. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Odprto/Open

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

GRUDEN Gaj
SPENKO Tim
PSENICNIK Nejc
DIZDAREVIC Jan
CENCIC Nejc

Mladinci

1.

SURJAN Gaber

Kadeti
1. TRELC Tomaz
2. PODJED Jaka
3. STRANIG Matevz
4. SPENKO Zan
5. MEDIZEVEC Anze
6. ROPAC Peter
7. REPNIK Aliaz
8. KOMAR Ziga
9. PAJIC Dejan
DNS BLATNIK Matevz
Decki
1. BESTER Mitja
2. GRMEK Martin
3. ]’OMAS Rok
4. ZVEGELJ Maksim
5. BOGATAJ JAKOPIN Erik
6. MLAVDENOVIC Gal
7. PTICAR Andraz
8. TOMAN Jan
9. HOMAN Urban
10. ZORMAN Dorjan
11. GROBOVSEK Gal
12. STULAR Mark
13. KOKELJ Gasper
14. JERMAN Tit
DSQ MEDVED Tadej
DI1 - Prehiter Start
MI.decki
1. ZUPANEC Ale$
2. KUKIC Matic
3. ZVEGELJ Isak
4. URSIC Jan
5. MEZNAR Urban
6. VINTAR Miha
7. STANONIK Matic
8. STEPISNIK VAREK Jan
9. WOLTE SULA Val
10. JAKUPOVIC Emil
11. BASKOVC Zan
VOVCAK Oskar
13. BEVK Luka
14. CELIK Jaka
15. PECAR Rok
16. LEPEN Jurij
17. BOZNAR Martin
18. MEZNAR Blaz
19. NAHTIGAL Benjamin
20. KREK BASELJ Matjaz
21. PECAR Nejc
22. POTOCNIK Vid

2002 KA
2000 TK
2003 GBR
2000 TK
2000 SDP

1994 GBR

1997 TK
1997 KA
1997 GBR
1996 KA
1997 TK
1997 GBR
1997 TK
1996 KA
1997 GBR
1997 KA

1998 TK
1998 TK
1998 GBR
1998 GBR
1998 TK
1999 TK
1999 KA
1999 GBR
1999 GBR
1999 TK
1999 TK
1999 GBR
1999 GBR
1999 GBR
1998 KA

2000 TK
2001 GBR
2000 GBR
2000 KA
2001 KA
2003 TK
2000 TK
2001 TK
2001 GBR
2001 JJ
2001 GBR
2002 GBR
2001 TK
2003 TK
2001 JJ
2002 TK
2002 TK
2003 KA
2003 TK
2003 SDP
2004 JJ
2002 GBR

rezultat tocke

3514 475
3470 493
3548 462
36.11 438
3624 433
36.30 431
36.36 429
4028 315
4123 294
4153 288
36.83 413
3831 367
39.00 348
39.26 341
4110 297
4140 291
4361 249
4399 242
4421 239
47.08 198
4775 189
53.01 138
5510 123
1:00.57 93
4346 251
4382 245
4383 245
4590 213
4807 186
4853 180
4951 170
4998 165
5022 163
5212 146
5227 144
5227 144
5239 143
5252 142
53.01 138
5311 138
5345 135
54.80 125
56.85 112
58.05 105
59.88 96
1:00.35 94
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Plavalni klub
Gorenjska banka

Radovljica

1. kolo gorenjske regije

Radovljica, 15.4.2012

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

5. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Ml.decki

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

DsQ

DSQ

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

JERMAN Uro$
FINK Aljaz
JURCEVIC Kristian
STRMSEK Jaka
BELIC PFAJFAR Andraz
POTOCNIK Janez
VOVCAK Marcel
MRAK Mitja
BREJEC Bor
STEVIC Leon
napacen stil
VRABEC Aljo$a
prehiter Start
PSENICNIK Nejc
CENCIC Nejc
DIZDAREVIC Jan
SPENKO Tim
GRUDEN Gaj

6. disciplina/event
15.04.2012 - 11:20

2001 TK
2001 TK
2004 KA
2002 TK
2003 GBR
2004 GBR
2004 GBR
2003 GBR
2006 GBR
2004 GBR

2003 GBR

2003 GBR
2000 SDP
2000 TK
2000 TK
2002 KA

Z/W, 50m Prsno/Breast

rezultat tocke

1:00.38 94
1:01.66 88
1:05.42 74
1:06.92 69
1:10.10 60
1:15.81 47
1:18.63 42
1:25.79 33
1:55.26 13
Odprto/Open

Tock: FINA 2008

Odprto/Open

PN R WON =

VOZEL Tjasa
PINTAR Tjasa
RAVNIKAR SURK Ursa
TERAN Ajda
URSIC Kristina
KASCA Mina
OMEJEC Lana
MARCUN Jera
BOHINEC Karolina
URBANCIC Iris
KRISTAN Gaija
RAMPRE Marusa
MARCUN Manca
LEGAT Tjasa

RUS Ziva

LEPIR Laura
REPAR Polona
PECAVER Tina
ROSIC Larisa
MEHLMAUER Maja
KOPRIVNIKAR Ana
KALAN Eva
PRATLJACIC Ana
KRISTAN Katrin
GOMBOC Masa
GARTNER Katja
RANT Erin

URH Manca
PSENICNIK Ema
ROZMAN Beti
GOMBOC Vita
SERETIN Lara
HRIBAR Petja
ROZMAN Lana
MACEK Meta

JUG Jera

PINTAR Lucija
RAVNIKAR Manca

1994 ZVK
1997 GBR
1996 GBR
1998 GBR
1998 KA
1998 GBR
1998 TK
1996 TK
1998 GBR
1997 GBR
1999 GBR
1999 GBR
2002 TK
1997 GBR
1999 GBR
2000 GBR
1997 KA
1998 TK
1998 GBR
1995 GBR
2000 ZzVvK
1996 GBR
2001 SDP
2001 GBR
2001 GBR
1999 SDP
2002 SDP
2001 SDP
2002 GBR
2001 TK
2001 GBR
1999 KA
2002 TK
2001 GBR
2000 TK
2000 TK
2001 KA
1996 GBR

rezultat tocke

3246 843
3419 721
36.37 599
36.64 586
3826 515
3874 496
38.80 493
38.84 492
4037 438
4042 436
4045 435
4153 402
4176 39
4188 392
4190 392
4195 390
4241 378
4275 369
4295 364
4357 348
4449 327
4459 325
4543 307
4548 306
4610 294
46.63 284
46.66 284
4675 282
4725 273
4745 270
4754 268
48.70 250
48.84 247
4940 239
4978 234
5246 200
5264 198
5276 196
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Plavalni klub
Gorenjska banka

Radovljica

1. kolo gorenjske regije
Radovljica, 15.4.2012

6. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, Odprto/Open

39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
DSQ

DsQ

DNS

Clanice

1.
2.

JELOVCAN Leja
BURGAR Nika
BIZJAK Nika

RABIC Rafaela
RIBNIKAR Tajda
SPIK Eva
POGACAR Zala

JUG Mica

SIRNIK Stella
NAUMOVSKA Lana
BRODER Mirna
STARE Lana
KOPRIVNIKAR Spela
ARVAJ Lucija Brina
PIBER Veronika
ARKO Lana
PODNAR Tisa
KOLARIC Nika
ZENER Anastasija
BLAGUS BASARIC Masa
BICEK Zala Pia
MEHANI Donika
VILMAN Gaja
JENKOLE Marusa
DEDIC Ema
ABRAMOVIC Tinkara
KOKALJ Tia
GARTNER Gia
SLAPNIK Julija

DI4 - Napacen prihod v cilj
AVSENEK Karin

DI2 - Napacen stil
DOBROVOLJC Ziva

VOZEL TjaSa
MEHLMAUER Maja

Mladinke

XN r N =

PINTAR Tja$a
RAVNIKAR SURK Ursa
MARCUN Jera
URBANCIC Iris

LEGAT Tjasa

REPAR Polona

KALAN Eva
RAVNIKAR Manca

Kadetinje

©®NoOORWN =

TERAN Ajda
URSIC Kristina
KASCA Mina
OMEJEC Lana
BOHINEC Karolina
KRISTAN Gaja
RAMPRE Marusa
RUS Ziva
PECAVER Tina
ROSIC Larisa
GARTNER Katja
SERETIN Lara

2002
2001
2002
2001
2002
2003
2004
2000
2004
2003
2003
2004
2002
2002
2003
2005
2004
2001
2004
2002
2005
2004
2004
2005
2003
2004
2005
2006
2002

2003

2000

1994
1995

1997
1996
1996
1997
1997
1997
1996
1996

1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1998
1998
1999
1999

TK
TK
TK
GBR
TK
TK
TK
TK
SDP
JJ
TK
GBR
ZVK
TK
GBR
SDP
JJ
ZVK
SDP

GBR
TK
JJ
GBR
GBR
GBR
GBR
GBR

GBR

KA

ZVK
GBR

GBR
GBR
TK

GBR
GBR

GBR
GBR

GBR

GBR
TK

GBR
GBR
GBR
GBR
TK

GBR
SDP
KA

rezultat tocke

52.81 196
53.29 190
53.80 185
54.70 176
54.88 174
55.66 167
55.79 166
56.27 162
56.34 161
58.44 144
58.54 144
59.54 137
59.74 135
1:00.02 133
1:01.34 125
1:01.77 122
1:03.30 114
1:03.35 113
1:03.54 112
1:04.11 109
1:05.21 104
1:12.09 77
1:13.19 74
1:14.23 70
1:15.30 68
1:19.77 57
1:29.31 40
1:31.80 37
32.46 843
43.57 348
34.19 721
36.37 599
38.84 492
40.42 436
41.88 392
42.41 378
44.59 325
52.76 196
36.64 586
38.26 515
38.74 496
38.80 493
40.37 438
40.45 435
41.53 402
41.90 392
42.75 369
42.95 364
46.63 284
48.70 250
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Plavalni klub . M
Gorenjska banka 1. kolo gorenjske regije

Radovljica . PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Radovljica, 15.4.2012

6. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast

Deklice
1. LEPIR Laura 2000 GBR 41.95 390
2. KOPRIVNIKAR Ana 2000 ZzVK 44.49 327
3. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 45.43 307
4. KRISTAN Katrin 2001 GBR 45.48 306
5. GOMBOC Masa 2001 GBR 46.10 294
6. URH Manca 2001 SDP 46.75 282
7. ROZMAN Beti 2001 TK 47.45 270
8. GOMBOC Vita 2001 GBR 47.54 268
9. ROZMAN Lana 2001 GBR 49.40 239
10. MACEK Meta 2000 TK 49.78 234
11. JUG Jera 2000 TK 52.46 200
12. PINTAR Lucija 2001 KA 52.64 198
13. BURGAR Nika 2001 TK 53.29 190
14. RABIC Rafaela 2001 GBR 54.70 176
15. JUG Mica 2000 TK 56.27 162
16. KOLARIC Nika 2001 ZVK 1:03.35 113
DNS DOBROVOLJC Ziva 2000 KA
Ml.deklice
1. MARCUN Manca 2002 TK 41.76 396
2. RANT Erin 2002 SDP 46.66 284
3. PSENICNIK Ema 2002 GBR 47.25 273
4. HRIBAR Petja 2002 TK 48.84 247
5. JELOVCAN Leja 2002 TK 52.81 196
6. BIZJAK Nika 2002 TK 53.80 185
7. RIBNIKAR Tajda 2002 TK 54.88 174
8. SPIKEva 2003 TK 55.66 167
9. POGACAR Zala 2004 TK 55.79 166
10. SIRNIK Stella 2004 SDP 56.34 161
11. NAUMOVSKA Lana 2003 JJ 58.44 144
12. BRODER Mirna 2003 TK 58.54 144
13. STARE Lana 2004 GBR 59.54 137
14. KOPRIVNIKAR Spela 2002 zVK 59.74 135
15. ARVAJ Lucija Brina 2002 TK 1:00.02 133
16. PIBER Veronika 2003 GBR 1:01.34 125
17. ARKO Lana 2005 SDP 1:01.77 122
18. PODNAR Tisa 2004 JJ 1:03.30 114
19. ZENER Anastasija 2004 SDP 1:03.54 112
20. BLAGUS BASARIC Masa 2002 KA 1:04.11 109
21. BICEK Zala Pia 2005 GBR 1:05.21 104
22. MEHANI Donika 2004 TK 1:12.09 77
23. VILMAN Gaja 2004 JJ 1:13.19 74
24. JENKOLE Marusa 2005 GBR 1:14.23 70
25. DEDIC Ema 2003 GBR 1:15.30 68
26. ABRAMOVIC Tinkara 2004 GBR 1:19.77 57
27. KOKALJ Tia 2005 GBR 1:29.31 40
28. GARTNER Gia 2006 GBR 1:31.80 37
DSQ SLAPNIK Julija 2002 KA
DI4 - Napacen prihod v cilj
DSQ AVSENEK Karin 2003 GBR

DI2 - Napacen stil
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Gorenjska banka 1. kolo gorenjske regije

Radovljica . PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Radovljica, 15.4.2012

7. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley Odprto/Open
15.04.2012 - 11:40

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

Odprto/Open

1. URANKAR Ziga 1992 TK 2:29.48 482
50m: 30.61 30.61 100m: 1:09.41 38.80 150m: 1:55.99 46.58 200m: 2:29.48 33.49

2. TRELC Tomaz 1997 TK 2:31.30 465
50m: 32.27 32.27 100m: 1:13.30 41.03 150m: 1:56.92 43.62 200m: 2:31.30 34.38

3. HABJAN Aljosa 1997 SDP 2:31.48 463
50m: 31.56 31.56 100m: 1:10.68 39.12 150m: 1:57.86 47.18 200m: 2:31.48 33.62

4. SPENKO Zan 1996 KA 2:31.85 460
50m: 30.90 30.90 100m: 1:12.49 41.59 150m: 1:57.98 45.49 200m: 2:31.85 33.87

5. TOMAS Rok 1998 GBR 2:31.91 459
50m: 33.32 33.32 100m: 1:12.31 38.99 150m: 1:58.41 46.10 200m: 2:31.91 33.50

6. ROPAC Peter 1997 GBR 2:32.00 459
50m: 32.15 32.15 100m: 1:13.70 41.55 150m: 1:58.33 44.63 200m: 2:32.00 33.67

7. OMAN Jaka 1997 TK 2:38.22 407
50m: 33.57 33.57 100m: 1:15.68 42.11 150m: 2:03.57 47.89 200m: 2:38.22 34.65

8. LESKOVAR Jasa 1997 TK 2:38.46 405
50m: 33.65 33.65 100m: 1:14.84 41.19 150m: 2:03.04 48.20 200m: 2:38.46 35.42

9. ZVEGELJ Maksim 1998 GBR 2:42.40 376
50m: 36.37 36.37 100m: 1:19.95 43.58 150m: 2:06.59 46.64 200m: 2:42.40 35.81

10. MIHOVEC Miha 1998 TK 2:43.33 370
50m: 35.04 35.04 100m: 1:18.19 43.15 150m: 2:06.83 48.64 200m: 2:43.33 36.50

11. ZUPANEC Ale$ 2000 TK 2:50.71 324
50m: 35.65 35.65 100m: 1:18.66 43.01 150m: 2:12.18 53.52 200m: 2:50.71 38.53

12. MLADENOVIC Gal 1999 TK 2:52.05 316
50m: 37.68 37.68 100m: 1:22.17 44.49 150m: 2:15.31 53.14 200m: 2:52.05 36.74

13. MARCUN Miha 2001 TK 2:58.22 285
50m: 41.83 41.83 100m: 1:28.69 46.86 150m: 2:19.69 51.00 200m: 2:58.22 38.53

14. CIZEL Luka 2000 TK 2:59.68 278
50m: 37.26 37.26 100m: 1:27.06 49.80 150m: 2:20.74 53.68 200m: 2:59.68 38.94

15. ZVEGELJ lsak 2000 GBR 3:03.54 261
50m: 45.81 45.81 100m: 1:34.05 48.24 150m: 2:25.50 51.45 200m: 3:03.54 38.04

16. HOMAN Urban 1999 GBR 3:03.68 260
50m: 41.06 41.06 100m: 1:30.65 49.59 150m: 2:22.95 52.30 200m: 3:03.68 40.73

17. ZORMAN Dorjan 1999 TK 3:06.24 249
50m: 41.03 41.03 100m: 1:28.18 47.15 150m: 2:25.40 57.22 200m: 3:06.24 40.84

18. PTICAR Andraz 1999 KA 3:06.82 247
50m: 43.01 43.01 100m: 1:31.91 48.90 150m: 2:24.74 52.83 200m: 3:06.82 42.08

19. ZUPANC Tadej 1999 TK 3:12.26 227
50m: 43.23 43.23 100m: 1:31.49 48.26 150m: 2:29.54 58.05 200m: 3:12.26 42.72

20. SOLAR Jakob 1999 TK 3:15.64 215
50m: 42.62 42.62 100m: 1:33.58 50.96 150m: 2:33.36 59.78 200m: 3:15.64 42.28

21. VOVK Nace 2002 TK 3:16.35 213
50m: 43.57 43.57 100m: 1:34.17 50.60 150m: 2:31.33 57.16 200m: 3:16.35 45.02

22. KUKIC Matic 2001 GBR 3:16.55 212
50m: 47.77 47.77 100m: 1:40.14 52.37 150m: 2:33.93 53.79 200m: 3:16.55 42.62

23. MUSIC Silvo 1999 TK 3:16.79 211
50m: 45.24 45.24 100m: 1:39.92 54.68 150m: 2:35.75 55.83 200m: 3:16.79 41.04

24. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 3:18.64 205
50m: 42.76 42.76 100m: 1:35.11 52.35 150m: 2:33.20 58.09 200m: 3:18.64 45.44

25. STANONIK Matic 2000 TK 3:24.42 189
50m: 46.40 46.40 100m: 1:39.20 52.80 150m: 2:37.87 58.67 200m: 3:24.42 46.55

26. FAJAN Maks 2001 TK 3:29.38 175
50m: 48.60 48.60 100m: 1:44.26 55.66 150m: 2:45.66 1:01.40 200m: 3:29.38 43.72

27. LEPEN Jurij 2002 TK 3:31.14 171
50m: 50.19 50.19 100m: 1:45.73 55.54 150m: 2:45.88 1:00.15 200m: 3:31.14 45.26

28. PECAR Rok 2001 JJ 3:31.59 170
50m: 47.74 47.74 100m: 1:41.56 53.82 150m: 2:42.17 1:00.61 200m: 3:31.59 49.42
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Gorenjska banka. 1. kolo gorenjske regije
o Radovljica, 15.4.2012

7. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley, Odprto/Open

rezultat tocke

29. IVICIC Anze 2001 TK 3:33.72 165
50m: 53.43 53.43 100m: 1:44.02 50.59 150m: 2:45.86 1:01.84 200m: 3:33.72 47.86
30. PETKOVSEK Jaka 2000 TK 3:40.85 150
50m: 54.84 54.84 100m: 1:49.09 54.25 150m: 2:55.03 1:05.94 200m: 3:40.85 45.82
31. JERMAN Tit 1999 GBR 3:58.04 119
50m: 52.79 52.79 100m: 1:50.75 57.96 150m: 3:09.89 1:19.14 200m: 3:58.04 48.15
32. BASKOVC Zan 2001 GBR 4:00.99 115
50m: 1:01.58 1:01.58 100m: 2:05.70 1:04.12 150m: 3:06.64 1:00.94 200m: 4:00.99 54.35
DSQ TOMAN Jan 1999 GBR
DI2 - Napacen stil, delfin
DSQ KOMAR Ziga 1996 KA
DI2 - Napacen stil
DSQ MEDVED Tadej 1998 KA
DI2 - Napacen stil
DSQ WOLTE SULA Val 2001 GBR
DI2 - Napacen stil
DNS SPENKO Jan 1998 TK
DNS SPENKO Tim 2000 TK
DNS BLATNIK Matevz 1997 KA
DNS DIZDAREVIC Jan 2000 TK
Clani
1. URANKAR Ziga 1992 TK 2:29.48 482
50m: 30.61 30.61 100m: 1:09.41 38.80 150m: 1:55.99 46.58 200m: 2:29.48 33.49
Kadeti
1. TRELC Tomaz 1997 TK 2:31.30 465
50m: 32.27 32.27 100m: 1:13.30 41.03 150m: 1:56.92 43.62 200m: 2:31.30 34.38
2. HABJAN Aljosa 1997 SDP 2:31.48 463
50m: 31.56 31.56 100m: 1:10.68 39.12 150m: 1:57.86 47.18 200m: 2:31.48 33.62
3. SPENKO Zan 1996 KA 2:31.85 460
50m: 30.90 30.90 100m: 1:12.49 41.59 150m: 1:57.98 45.49 200m: 2:31.85 33.87
4. ROPAC Peter 1997 GBR 2:32.00 459
50m: 32.15 32.15 100m: 1:13.70 41.55 150m: 1:58.33 44.63 200m: 2:32.00 33.67
5. OMAN Jaka 1997 TK 2:38.22 407
50m: 33.57 33.57 100m: 1:15.68 4211 150m: 2:03.57 47.89 200m: 2:38.22 34.65
6. LESKOVAR Jasa 1997 TK 2:38.46 405
50m: 33.65 33.65 100m: 1:14.84 41.19 150m: 2:03.04 48.20 200m: 2:38.46 35.42
DSQ KOMAR Ziga 1996 KA
DI2 - Napacen stil
DNS BLATNIK Matevz 1997 KA
Decki
1. TOMAS Rok 1998 GBR 2:31.91 459
50m: 33.32 33.32 100m: 1:12.31 38.99 150m: 1:58.41 46.10 200m: 2:31.91 33.50
2. ZVEGELJ Maksim 1998 GBR 2:42.40 376
50m: 36.37 36.37 100m: 1:19.95 43.58 150m: 2:06.59 46.64 200m: 2:42.40 35.81
3. MIHOVEC Miha 1998 TK 2:43.33 370
50m: 35.04 35.04 100m: 1:18.19 43.15 150m: 2:06.83 48.64 200m: 2:43.33 36.50
4. MLADENOVIC Gal 1999 TK 2:52.05 316
50m: 37.68 37.68 100m: 1:22.17 44.49 150m: 2:15.31 53.14 200m: 2:52.05 36.74
5. HOMAN Urban 1999 GBR 3:03.68 260
50m: 41.06 41.06 100m: 1:30.65 49.59 150m: 2:22.95 52.30 200m: 3:03.68 40.73
6. ZORMAN Dorjan 1999 TK 3:06.24 249
50m: 41.03 41.03 100m: 1:28.18 47.15 150m: 2:25.40 57.22 200m: 3:06.24 40.84
7. PTICAR Andraz 1999 KA 3:06.82 247
50m: 43.01 43.01 100m: 1:31.91 48.90 150m: 2:24.74 52.83 200m: 3:06.82 42.08
8. ZUPANC Tadej 1999 TK 3:12.26 227
50m: 43.23 43.23 100m: 1:31.49 48.26 150m: 2:29.54 58.05 200m: 3:12.26 42.72
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Plavalni klub — . M
Gorenjska banka 1. kolo gorenjske regije
Radovljica

Radovljica, 15.4.2012

7. disciplina/event, M/M, 200m Me8ano/Medley, Decki

rezultat tocke
9. SOLAR Jakob 1999 TK 3:15.64 215
50m: 4262 42,62 100m: 1:33.58 50.96 150m: 2:33.36 59.78 200m: 3:15.64 42.28
10. MUSIC Silvo 1999 TK 3:16.79 211
50m: 45.24 45.24 100m: 1:39.92 54.68 150m: 2:35.75 55.83 200m: 3:16.79 41.04
11. JERMAN Tit 1999 GBR 3:58.04 119
50m: 52.79 52.79 100m: 1:50.75 57.96 150m: 3:09.89 1:19.14 200m: 3:58.04 48.15
DSQ TOMAN Jan 1999 GBR
DI2 - Napacen stil, delfin
DSQ MEDVED Tadej 1998 KA
DI2 - Napacen stil
DNS SPENKO Jan 1998 TK
MI.decki
1. ZUPANEC Ales 2000 TK 2:50.71 324
50m: 35.65 35.65 100m: 1:18.66 43.01 150m: 2:12.18 53.52 200m: 2:50.71 38.53
2. MARCUN Miha 2001 TK 2:58.22 285
50m: 41.83 41.83 100m: 1:28.69 46.86 150m: 2:19.69 51.00 200m: 2:58.22 38.53
3. CIZEL Luka 2000 TK 2:59.68 278
50m: 37.26 37.26 100m: 1:27.06 49.80 150m: 2:20.74 53.68 200m: 2:59.68 38.94
4. ZVEGELJ Isak 2000 GBR 3:03.54 261
50m: 45.81 45.81 100m: 1:34.05 48.24 150m: 2:25.50 51.45 200m: 3:03.54 38.04
5. VOVK Nace 2002 TK 3:16.35 213
50m: 43.57 43.57 100m: 1:34.17 50.60 150m: 2:31.33 57.16 200m: 3:16.35 45.02
6. KUKIC Matic 2001 GBR 3:16.55 212
50m: 47.77 47.77 100m: 1:40.14 52.37 150m: 2:33.93 53.79 200m: 3:16.55 42.62
7. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 3:18.64 205
50m: 4276 4276 100m: 1:35.11 52.35 150m: 2:33.20 58.09 200m: 3:18.64 45.44
8. STANONIK Matic 2000 TK 3:24.42 189
50m: 46.40 46.40 100m: 1:39.20 52.80 150m: 2:37.87 58.67 200m: 3:24.42 46.55
9. FAJAN Maks 2001 TK 3:29.38 175
50m: 48.60 48.60 100m: 1:44.26 55.66 150m: 2:45.66 1:01.40 200m: 3:29.38 43.72
10. LEPEN Jurij 2002 TK 3:31.14 171
50m: 50.19 50.19 100m: 1:45.73 55.54 150m: 2:45.88 1:00.15 200m: 3:31.14 45.26
11. PECAR Rok 2001 JJ 3:31.59 170
50m: 47.74 47.74 100m: 1:41.56 53.82 150m: 2:42.17 1:00.61 200m: 3:31.59 49.42
12. IVICIC Anze 2001 TK 3:33.72 165
50m: 53.43 53.43 100m: 1:44.02 50.59 150m: 2:45.86 1:01.84 200m: 3:33.72 47.86
13. PETKOVSEK Jaka 2000 TK 3:40.85 150
50m: 54.84 54.84 100m: 1:49.09 54.25 150m: 2:55.03 1:05.94 200m: 3:40.85 45.82
14. BASKOVC Zan 2001 GBR 4:00.99 115
50m: 1:01.58 1:01.58 100m: 2:05.70 1:04.12 150m: 3:06.64 1:00.94 200m: 4:00.99 54.35
DSQ WOLTE SULA Val 2001 GBR
DI2 - Napacen stil
DNS SPENKO Tim 2000 TK
DNS DIZDAREVIC Jan 2000 TK
8. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley Odprto/Open
15.04.2012 - 12:05
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
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Plavalni klub . M
Gorenjska banka 1. kolo gorenjske regije

Radovljica . PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Radovljica, 15.4.2012

8. disciplina/event, Z/W, 200m Mesano/Medley

Odprto/Open

1. PAVLIC Pia 1994 TK 2:25.47 713
50m: 31.21 31.21 100m: 1:08.23 37.02 150m: 1:52.13 43.90 200m: 2:25.47 33.34

2. PINTAR Tjasa 1997 GBR 2:27.51 684
50m: 31.76 31.76 100m: 1:10.22 38.46 150m: 1:53.57 43.35 200m: 2:27.51 33.94

3. CESAR Nina 1990 GBR 2:39.43 542
50m: 33.30 33.30 100m: 1:16.67 43.37 150m: 2:05.27 48.60 200m: 2:39.43 34.16

4. RAVNIKAR SURK Ursa 1996 GBR 2:39.58 540
50m: 37.62 37.62 100m: 1:19.78 42.16 150m: 2:03.83 44.05 200m: 2:39.58 35.75

5. ROSIC Larisa 1998 GBR 2:45.52 484
50m: 35.08 35.08 100m: 1:19.62 44.54 150m: 2:08.93 49.31 200m: 2:45.52 36.59

6. REPAR Polona 1997 KA 2:48.77 457
50m: 34.44 34.44 100m: 1:21.06 46.62 150m: 2:11.25 50.19 200m: 2:48.77 37.52

7. CELIK Tina 2001 TK 2:50.21 445
50m: 35.53 35.53 100m: 1:20.46 44.93 150m: 2:12.08 51.62 200m: 2:50.21 38.13

8. LEGAT Tjasa 1997 GBR 2:50.29 445
50m: 36.40 36.40 100m: 1:21.50 45.10 150m: 2:13.09 51.59 200m: 2:50.29 37.20

9. KRISTAN Katrin 2001 GBR 2:53.17 423
50m: 39.90 39.90 100m: 1:25.85 45.95 150m: 2:16.47 50.62 200m: 2:563.17 36.70

10. RUS Ziva 1999 GBR 2:53.33 422
50m: 38.01 38.01 100m: 1:25.82 47.81 150m: 2:13.72 47.90 200m: 2:53.33 39.61

11. KASCA Mina 1998 GBR 2:54.36 414
50m: 31.66 31.66 100m: 1:19.76 48.10 150m: 2:12.99 53.23 200m: 2:54.36 41.37

12. STIRN Zana 1999 TK 2:55.02 410
50m: 39.32 39.32 100m: 1:25.50 46.18 150m: 2:17.40 51.90 200m: 2:55.02 37.62

13. SINK Sara 1999 TK 2:56.94 396
50m: 39.91 39.91 100m: 1:25.95 46.04 150m: 2:18.35 52.40 200m: 2:56.94 38.59

14. BELE Anja 1999 TK 2:59.18 382
50m: 39.15 39.15 100m: 1:26.83 47.68 150m: 2:17.54 50.71 200m: 2:59.18 41.64

15. RAUTER Zala 1998 TK 3:00.30 375
50m: 39.35 39.35 100m: 1:25.77 46.42 150m: 2:18.86 53.09 200m: 3:00.30 41.44

16. JESENOVEC Julija 2000 TK 3:02.26 363
50m: 37.80 37.80 100m: 1:25.38 47.58 150m: 2:21.68 56.30 200m: 3:02.26 40.58

17. MARCUN Manca 2002 TK 3:02.51 361
50m: 43.42 43.42 100m: 1:31.85 48.43 150m: 2:20.82 48.97 200m: 3:02.51 41.69

18. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 3:05.51 344
50m: 41.77 41.77 100m: 1:33.19 51.42 150m: 2:24.02 50.83 200m: 3:05.51 41.49

19. MESTINSEK MUBI Ana 2000 TK 3:06.50 338
50m: 42.76 42.76 100m: 1:29.68 46.92 150m: 2:26.04 56.36 200m: 3:06.50 40.46

20. PSENICNIK Ema 2002 GBR 3:07.25 334
50m: 42.26 42.26 100m: 1:29.56 47.30 150m: 2:24.69 55.13 200m: 3:07.25 42.56

21. SERETIN Lara 1999 KA 3:07.39 334
50m: 38.89 38.89 100m: 1:29.74 50.85 150m: 2:24.68 54.94 200m: 3:07.39 42.71

22. LEPIR Laura 2000 GBR 3:07.57 333
50m: 42.83 42.83 100m: 1:31.19 48.36 150m: 2:23.65 52.46 200m: 3:07.57 43.92

23. GOMBOC Masa 2001 GBR 3:08.53 328
50m: 44.45 44.45 100m: 1:35.07 50.62 150m: 2:26.45 51.38 200m: 3:08.53 42.08

24. RANT Erin 2002 SDP 3:09.65 322
50m: 42.27 42.27 100m: 1:31.13 48.86 150m: 2:27.17 56.04 200m: 3:09.65 42.48

25. PINTAR Masa 2000 TK 3:15.09 296
50m: 46.69 46.69 100m: 1:35.04 48.35 150m: 2:32.44 57.40 200m: 3:15.09 42.65

26. GOMBOC Vita 2001 GBR 3:15.78 293
50m: 46.87 46.87 100m: 1:37.67 50.80 150m: 2:32.61 54.94 200m: 3:15.78 43.17

27. LOTRIC Maja 2003 SDP 3:16.42 290
50m: 40.61 40.61 100m: 1:34.04 53.43 150m: 2:32.64 58.60 200m: 3:16.42 43.78

28. BOZNAR Monika 2000 TK 3:16.47 289
50m: 45.15 45.15 100m: 1:36.46 51.31 150m: 2:32.51 56.05 200m: 3:16.47 43.96

29. ZELEZNIKAR Maja 2000 TK 3:17.65 284
50m: 47.66 47.66 100m: 1:26.06 38.40 150m: 2:34.05 1:07.99 200m: 3:17.65 43.60
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Radovljica, 15.4.2012

8. disciplina/event, Z/W, 200m Me$ano/Medley, Odprto/Open

rezultat tocke

30. POGACAR Neza 2001 TK 3:22.18 266
50m: 48.03 48.03 100m: 1:38.78 50.75 150m: 2:38.46 59.68 200m: 3:22.18 43.72
31. KNIFIC Nika 2000 TK 3:23.87 259
50m: 47.72 47.72 100m: 1:38.13 50.41 150m: 2:36.61 58.48 200m: 3:23.87 47.26
32. ROZMAN Lana 2001 GBR 3:24.47 257
50m: 46.05 46.05 100m: 1:36.73 50.68 150m: 2:36.43 59.70 200m: 3:24.47 48.04
33. PINTAR Lucija 2001 KA 3:25.01 255
50m: 46.46 46.46 100m: 1:39.60 53.14 150m: 2:40.18 1:00.58 200m: 3:25.01 44.83
34. URANKAR Tamara 2001 TK 3:26.30 250
50m: 49.59 49.59 100m: 1:39.21 49.62 150m: 2:41.15 1:01.94 200m: 3:26.30 45.15
35. PAVLIC Zala 2002 TK 3:28.81 241
50m: 49.99 49.99 100m: 1:42.07 52.08 150m: 2:40.56 58.49 200m: 3:28.81 48.25
36. HRIBAR Petja 2002 TK 3:34.01 224
50m: 50.28 50.28 100m: 1:44.14 53.86 150m: 2:43.99 59.85 200m: 3:34.01 50.02
37. JELOVCAN Leja 2002 TK 3:46.17 190
50m: 52.51 52.51 100m: 1:51.66 59.15 150m: 2:52.92 1:01.26 200m: 3:46.17 53.25
DSQ ROZMAN Beti 2001 TK
DI3 - Napacen obrat
DSQ MACEK Meta 2000 TK
DI2 - Napacen stil
DNS DOBROVOLJC Ziva 2000 KA
Clanice
1. PAVLIC Pia 1994 TK 2:25.47 713
50m: 31.21 31.21 100m: 1:08.23 37.02 150m: 1:52.13 43.90 200m: 2:25.47 33.34
2. CESAR Nina 1990 GBR 2:39.43 542
50m: 33.30 33.30 100m: 1:16.67 43.37 150m: 2:05.27 48.60 200m: 2:39.43 34.16
Mladinke
1. PINTAR Tjasa 1997 GBR 2:27.51 684
50m: 31.76 31.76 100m: 1:10.22 38.46 150m: 1:53.57 43.35 200m: 2:27.51 33.94
2. RAVNIKAR SURK Urga 1996 GBR 2:39.58 540
50m: 37.62 37.62 100m: 1:19.78 42.16 150m: 2:03.83 44.05 200m: 2:39.58 35.75
3. REPAR Polona 1997 KA 2:48.77 457
50m: 34.44 34.44 100m: 1:21.06 46.62 150m: 2:11.25 50.19 200m: 2:48.77 37.52
4. LEGAT Tjasa 1997 GBR 2:50.29 445
50m: 36.40 36.40 100m: 1:21.50 45.10 150m: 2:13.09 51.59 200m: 2:50.29 37.20
Kadetinje
1. ROSIC Larisa 1998 GBR 2:45.52 484
50m: 35.08 35.08 100m: 1:19.62 44.54 150m: 2:08.93 49.31 200m: 2:45.52 36.59
2. RUS Ziva 1999 GBR 2:53.33 422
50m: 38.01 38.01 100m: 1:25.82 47.81 150m: 2:13.72 47.90 200m: 2:53.33 39.61
3. KASCA Mina 1998 GBR 2:54.36 414
50m: 31.66 31.66 100m: 1:19.76 48.10 150m: 2:12.99 53.23 200m: 2:54.36 41.37
4. STIRN Zana 1999 TK 2:55.02 410
50m: 39.32 39.32 100m: 1:25.50 46.18 150m: 2:17.40 51.90 200m: 2:55.02 37.62
5. SINK Sara 1999 TK 2:56.94 396
50m: 39.91 39.91 100m: 1:25.95 46.04 150m: 2:18.35 52.40 200m: 2:56.94 38.59
6. BELE Anja 1999 TK 2:59.18 382
50m: 39.15 39.15 100m: 1:26.83 47.68 150m: 2:17.54 50.71 200m: 2:59.18 41.64
7. RAUTER Zala 1998 TK 3:00.30 375
50m: 39.35 39.35 100m: 1:25.77 46.42 150m: 2:18.86 53.09 200m: 3:00.30 41.44
8. SERETIN Lara 1999 KA 3:07.39 334
50m: 38.89 38.89 100m: 1:29.74 50.85 150m: 2:24.68 54.94 200m: 3:07.39 42.71
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Gorenjska banka. 1. kolo gorenjske regije
o Radovljica, 15.4.2012

8. disciplina/event, Z/W, 200m Mesano/Medley

Deklice
1. CELIK Tina 2001 TK 2:50.21 445
50m: 35.53 35.53 100m: 1:20.46 44.93 150m: 2:12.08 51.62 200m: 2:50.21 38.13
2. KRISTAN Katrin 2001 GBR 2:53.17 423
50m: 39.90 39.90 100m: 1:25.85 45.95 150m: 2:16.47 50.62 200m: 2:53.17 36.70
3. JESENOVEC Julija 2000 TK 3:02.26 363
50m: 37.80 37.80 100m: 1:25.38 47.58 150m: 2:21.68 56.30 200m: 3:02.26 40.58
4. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 3:05.51 344
50m: 41.77 41.77 100m: 1:33.19 51.42 150m: 2:24.02 50.83 200m: 3:05.51 41.49
5. MESTINSEK MUBI Ana 2000 TK 3:06.50 338
50m: 42.76 42.76 100m: 1:29.68 46.92 150m: 2:26.04 56.36 200m: 3:06.50 40.46
6. LEPIR Laura 2000 GBR 3:07.57 333
50m: 42.83 42.83 100m: 1:31.19 48.36 150m: 2:23.65 52.46 200m: 3:07.57 43.92
7. GOMBOC Masa 2001 GBR 3:08.53 328
50m: 44.45 44.45 100m: 1:35.07 50.62 150m: 2:26.45 51.38 200m: 3:08.53 42.08
8. PINTAR Masa 2000 TK 3:15.09 296
50m: 46.69 46.69 100m: 1:35.04 48.35 150m: 2:32.44 57.40 200m: 3:15.09 42.65
9. GOMBOC Vita 2001 GBR 3:15.78 293
50m: 46.87 46.87 100m: 1:37.67 50.80 150m: 2:32.61 54.94 200m: 3:15.78 43.17
10. BOZNAR Monika 2000 TK 3:16.47 289
50m: 45.15 45.15 100m: 1:36.46 51.31 150m: 2:32.51 56.05 200m: 3:16.47 43.96
11. ZELEZNIKAR Maja 2000 TK 3:17.65 284
50m: 47.66 47.66 100m: 1:26.06 38.40 150m: 2:34.05 1:07.99 200m: 3:17.65 43.60
12. POGACAR Neza 2001 TK 3:22.18 266
50m: 48.03 48.03 100m: 1:38.78 50.75 150m: 2:38.46 59.68 200m: 3:22.18 43.72
13. KNIFIC Nika 2000 TK 3:23.87 259
50m: 47.72 47.72 100m: 1:38.13 50.41 150m: 2:36.61 58.48 200m: 3:23.87 47.26
14. ROZMAN Lana 2001 GBR 3:24.47 257
50m: 46.05 46.05 100m: 1:36.73 50.68 150m: 2:36.43 59.70 200m: 3:24.47 48.04
15. PINTAR Lucija 2001 KA 3:25.01 255
50m: 46.46 46.46 100m: 1:39.60 53.14 150m: 2:40.18 1:00.58 200m: 3:25.01 44.83
16. URANKAR Tamara 2001 TK 3:26.30 250
50m: 49.59 49.59 100m: 1:39.21 49.62 150m: 2:41.15 1:01.94 200m: 3:26.30 45.15
DSQ ROZMAN Beti 2001 TK
DI3 - Napacen obrat
DSQ MACEK Meta 2000 TK
DI2 - Napacen stil
DNS DOBROVOLJC Ziva 2000 KA
Ml.deklice
1. MARCUN Manca 2002 TK 3:02.51 361
50m: 43.42 43.42 100m: 1:31.85 48.43 150m: 2:20.82 48.97 200m: 3:02.51 41.69
2. PSENICNIK Ema 2002 GBR 3:07.25 334
50m: 42.26 42.26 100m: 1:29.56 47.30 150m: 2:24.69 55.13 200m: 3:07.25 42.56
3. RANT Erin 2002 SDP 3:09.65 322
50m: 42.27 42.27 100m: 1:31.13 48.86 150m: 2:27.17 56.04 200m: 3:09.65 42.48
4. LOTRIC Maja 2003 SDP 3:16.42 290
50m: 40.61 40.61 100m: 1:34.04 53.43 150m: 2:32.64 58.60 200m: 3:16.42 43.78
5. PAVLIC Zala 2002 TK 3:28.81 241
50m: 49.99 49.99 100m: 1:42.07 52.08 150m: 2:40.56 58.49 200m: 3:28.81 48.25
6. HRIBAR Petja 2002 TK 3:34.01 224
50m: 50.28 50.28 100m: 1:44.14 53.86 150m: 2:43.99 59.85 200m: 3:34.01 50.02
7. JELOVCAN Leja 2002 TK 3:46.17 190
50m: 52.51 52.51 100m: 1:51.66 59.15 150m: 2:52.92 1:01.26 200m: 3:46.17 53.25
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Gorenjska banka. 1. kolo gorenjske regije
o Radovljica, 15.4.2012
9. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free Odprto/Open

15.04.2012 - 12:35

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

Odprto/Open
1. MIHOVEC Rok 1994 TK 8:40.60 716
50m: 28.97 28.97 250m: 2:37.61 32.08 450m: 4:48.65 32.58 650m: 7:01.70 33.16
100m: 1:00.58 31.61 300m: 3:10.42 32.81 500m: 5:22.01 33.36 700m: 7:35.59 33.89
150m: 1:32.58 32.00 350m: 3:43.04 32.62 550m: 5:54.94 32.93 750m: 8:08.94 33.35
200m: 2:05.53 32.95 400m: 4:16.07 33.03 600m: 6:28.54 33.60 800m: 8:40.60 31.66
2. MACEK Matic 1997 KA 9:42.01 512
50m: 31.70 31.70 250m: 3:00.53 37.88 450m: 5:28.86 36.85 650m: 7:55.10 36.74
100m: 1:07.93 36.23 300m: 3:37.43 36.90 500m: 6:05.33 36.47 700m: 8:31.29 36.19
150m: 1:45.42 37.49 350m: 4:14.69 37.26 550m: 6:42.08 36.75 750m: 9:06.62 35.33
200m: 2:22.65 37.23 400m: 4:52.01 37.32 600m: 7:18.36 36.28 800m: 9:42.01 35.39
3. SPENKO Zan 1996 KA 10:03.46 459
50m: 32.14 32.14 250m: 3:02.41 37.79 450m: 5:35.97 39.01 650m: 8:08.71 38.06
100m: 1:08.75 36.61 300m: 3:40.99 38.58 500m: 6:14.10 38.13 700m: 8:47.28 38.57
150m: 1:46.28 37.53 350m: 4:19.13 38.14 550m: 6:52.63 38.53 750m: 9:25.77 38.49
200m: 2:24.62 38.34 400m: 4:56.96 37.83 600m: 7:30.65 38.02 800m: 10:03.46 37.69
4. OMAN Jaka 1997 TK 10:11.59 441
50m: 33.83 33.83 250m: 3:05.66 37.99 450m: 5:41.26 39.40 650m: 8:17.46 38.69
100m: 1:11.06 37.23 300m: 3:44.73 39.07 500m: 6:20.25 38.99 700m: 8:56.46 39.00
150m: 1:49.15 38.09 350m: 4:22.85 38.12 550m: 6:59.92 39.67 750m: 9:34.26 37.80
200m: 2:27.67 38.52 400m: 5:01.86 39.01 600m: 7:38.77 38.85 800m: 10:11.59 37.33
5. GENCIC Nejc 2000 SDP 10:23.11 417
50m: 35.07 35.07 250m: 3:12.98 39.85 450m: 5:51.57 39.17 650m: 8:28.89 38.89
100m: 1:14.31 39.24 300m: 3:52.80 39.82 500m: 6:31.31 39.74 700m: 9:08.55 39.66
150m: 1:53.88 39.57 350m: 4:32.60 39.80 550m: 7:10.56 39.25 750m: 9:46.82 38.27
200m: 2:33.13 39.25 400m: 5:12.40 39.80 600m: 7:50.00 39.44 800m: 10:23.11 36.29
6. GLADEK Mark 1998 SDP 10:24.57 414
50m: 34.68 34.68 250m: 3:12.61 40.06 450m: 5:51.86 39.44 650m: 8:29.70 38.84
100m: 1:13.20 38.52 300m: 3:52.74 40.13 500m: 6:32.00 40.14 700m: 9:09.07 39.37
150m: 1:52.99 39.79 350m: 4:32.33 39.59 550m: 7:11.28 39.28 750m: 9:47.95 38.88
200m: 2:32.55 39.56 400m: 5:12.42 40.09 600m: 7:50.86 39.58 800m: 10:24.57 36.62
7. URSIC Jan 2000 KA 12:39.30 231
100m: 1:26.42 1:26.42 300m: 4:36.37 1:34.82 500m: 7:48.71 1:36.40 700m: 11:01.25 1:35.61
200m: 3:01.55 1:35.13 400m: 6:12.31 1:35.94 600m: 9:25.64 1:36.93 800m: 12:39.30 1:38.05
Miladinci
1. MIHOVEC Rok 1994 TK 8:40.60 716
50m: 28.97 28.97 250m: 2:37.61 32.08 450m: 4:48.65 32.58 650m: 7:01.70 33.16
100m: 1:00.58 31.61 300m: 3:10.42 32.81 500m: 5:22.01 33.36 700m: 7:35.59 33.89
150m: 1:32.58 32.00 350m: 3:43.04 32.62 550m: 5:54.94 32.93 750m: 8:08.94 33.35
200m: 2:05.53 32.95 400m: 4:16.07 33.03 600m: 6:28.54 33.60 800m: 8:40.60 31.66
Kadeti
1. MACEK Matic 1997 KA 9:42.01 512
50m: 31.70 31.70 250m: 3:00.53 37.88 450m: 5:28.86 36.85 650m: 7:55.10 36.74
100m: 1:07.93 36.23 300m: 3:37.43 36.90 500m: 6:05.33 36.47 700m: 8:31.29 36.19
150m: 1:45.42 37.49 350m: 4:14.69 37.26 550m: 6:42.08 36.75 750m: 9:06.62 35.33
200m: 2:22.65 37.23 400m: 4:52.01 37.32 600m: 7:18.36 36.28 800m: 9:42.01 35.39
2. SPENKO Zan 1996 KA 10:03.46 459
50m: 32.14 32.14 250m: 3:02.41 37.79 450m: 5:35.97 39.01 650m: 8:08.71 38.06
100m: 1:08.75 36.61 300m: 3:40.99 38.58 500m: 6:14.10 38.13 700m: 8:47.28 38.57
150m: 1:46.28 37.53 350m: 4:19.13 38.14 550m: 6:52.63 38.53 750m: 9:25.77 38.49
200m: 2:24.62 38.34 400m: 4:56.96 37.83 600m: 7:30.65 38.02 800m: 10:03.46 37.69
3. OMAN Jaka 1997 TK 10:11.59 441
50m: 33.83 33.83 250m: 3:05.66 37.99 450m: 5:41.26 39.40 650m: 8:17.46 38.69
100m: 1:11.06 37.23 300m: 3:44.73 39.07 500m: 6:20.25 38.99 700m: 8:56.46 39.00
150m: 1:49.15 38.09 350m: 4:22.85 38.12 550m: 6:59.92 39.67 750m: 9:34.26 37.80
200m: 2:27.67 38.52 400m: 5:01.86 39.01 600m: 7:38.77 38.85 800m: 10:11.59 37.33
Decki
1. GLADEK Mark 1998 SDP 10:24.57 414
50m: 34.68 34.68 250m: 3:12.61 40.06 450m: 5:51.86 39.44 650m: 8:29.70 38.84
100m: 1:13.20 38.52 300m: 3:52.74 40.13 500m: 6:32.00 40.14 700m: 9:09.07 39.37
150m: 1:52.99 39.79 350m: 4:32.33 39.59 550m: 7:11.28 39.28 750m: 9:47.95 38.88
200m: 2:32.55 39.56 400m: 5:12.42 40.09 600m: 7:50.86 39.58 800m: 10:24.57 36.62
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Radovljica, 15.4.2012

9. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free

MI.decki
1. CENCIC Nejc 2000 SDP 10:23.11 417
50m: 35.07 35.07 250m: 3:12.98 39.85 450m: 5:51.57 39.17 650m: 8:28.89 38.89
100m: 1:14.31 39.24 300m: 3:52.80 39.82 500m: 6:31.31 39.74 700m: 9:08.55 39.66
150m: 1:53.88 39.57 350m: 4:32.60 39.80 550m: 7:10.56 39.25 750m: 9:46.82 38.27
200m: 2:33.13 39.25 400m: 5:12.40 39.80 600m: 7:50.00 39.44 800m: 10:23.11 36.29
2. URSIC Jan 2000 KA 12:39.30 231
100m: 1:26.42 1:26.42 300m: 4:36.37 1:34.82 500m: 7:48.71 1:36.40 700m: 11:01.25 1:35.61
200m: 3:01.55 1:35.13 400m: 6:12.31 1:35.94 600m: 9:25.64 1:36.93 800m: 12:39.30 1:38.05
10. disciplina/event Z/W, 800m Prosto/Free Odprto/Open

15.04.2012 - 13:00

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

Odprto/Open

1. ZUPAN Teja 1990 GBR 9:11.39 740
50m: 33.52 33.52 250m: 2:52.16 34.56 450m: 5:10.42 34.56 650m: 7:29.08 34.63

100m: 1:08.62 35.10 300m: 3:26.69 34.53 500m: 5:45.07 34.65 700m: 8:03.57 34.49

150m: 1:43.28 34.66 350m: 4:01.33 34.64 550m: 6:19.81 34.74 750m: 8:38.05 34.48

200m: 2:17.60 34.32 400m: 4:35.86 34.53 600m: 6:54.45 34.64 800m: 9:11.39 33.34

2. KOZAMERNIK Nika 1986 ZVK 9:25.44 687
50m: 32.40 32.40 250m: 2:52.39 35.28 450m: 5:13.59 35.32 650m: 7:37.40 36.17

100m: 1:06.70 34.30 300m: 3:27.59 35.20 500m: 5:49.25 35.66 700m: 8:13.69 36.29

150m: 1:42.05 35.35 350m: 4:02.70 35.11 550m: 6:24.85 35.60 750m: 8:49.84 36.15

200m: 2:17.11 35.06 400m: 4:38.27 35.57 600m: 7:01.23 36.38 800m: 9:25.44 35.60

3. URBANCIC lIris 1997 GBR 9:29.32 673
50m: 33.12 33.12 250m: 2:56.59 35.91 450m: 5:19.87 35.74 650m: 7:42.86 35.55

100m: 1:08.88 35.76 300m: 3:33.07 36.48 500m: 5:55.95 36.08 700m: 8:18.91 36.05

150m: 1:44.68 35.80 350m: 4:08.65 35.58 550m: 6:31.89 35.94 750m: 8:54.10 35.19

200m: 2:20.68 36.00 400m: 4:44.13 35.48 600m: 7:07.31 35.42 800m: 9:29.32 35.22

4. TERAN Ajda 1998 GBR 9:33.58 658
50m: 33.74 33.74 250m: 2:59.23 36.24 450m: 5:24.21 36.13 650m: 7:48.97 36.37

100m: 1:10.25 36.51 300m: 3:35.35 36.12 500m: 6:00.22 36.01 700m: 8:24.51 35.54

150m: 1:46.64 36.39 350m: 4:11.74 36.39 550m: 6:36.58 36.36 750m: 8:59.97 35.46

200m: 2:22.99 36.35 400m: 4:48.08 36.34 600m: 7:12.60 36.02 800m: 9:33.58 33.61

5. KRISTAN Gaja 1999 GBR 9:36.18 649
50m: 34.09 34.09 250m: 2:59.02 35.95 450m: 5:23.45 36.28 650m: 7:49.73 36.53

100m: 1:10.88 36.79 300m: 3:35.30 36.28 500m: 6:00.29 36.84 700m: 8:25.74 36.01

150m: 1:46.99 36.11 350m: 4:11.39 36.09 550m: 6:36.63 36.34 750m: 9:01.84 36.10

200m: 2:23.07 36.08 400m: 4:47.17 35.78 600m: 7:13.20 36.57 800m: 9:36.18 34.34

6. KOZINC Ula 1995 TK 9:53.29 594
50m: 34.11 34.11 250m: 3:03.54 37.16 450m: 5:32.92 37.09 650m: 8:03.15 37.25

100m: 1:11.59 37.48 300m: 3:40.93 37.39 500m: 6:10.99 38.07 700m: 8:40.70 37.55

150m: 1:49.05 37.46 350m: 4:17.94 37.01 550m: 6:48.05 37.06 750m: 9:17.73 37.03

200m: 2:26.38 37.33 400m: 4:55.83 37.89 600m: 7:25.90 37.85 800m: 9:53.29 35.56

7. BOHINEC Karolina 1998 GBR 9:59.68 576
50m: 34.25 34.25 250m: 3:03.59 37.51 450m: 5:34.97 38.17 650m: 8:08.36 38.12

100m: 1:10.97 36.72 300m: 3:41.15 37.56 500m: 6:13.15 38.18 700m: 8:46.35 37.99

150m: 1:48.50 37.53 350m: 4:18.85 37.70 550m: 6:51.64 38.49 750m: 9:23.66 37.31

200m: 2:26.08 37.58 400m: 4:56.80 37.95 600m: 7:30.24 38.60 800m: 9:59.68 36.02

8. RAMPRE Marusa 1999 GBR 10:12.31 541
50m: 34.39 34.39 250m: 3:08.79 38.70 450m: 5:45.26 39.49 650m: 8:20.96 38.42

100m: 1:12.16 37.77 300m: 3:47.64 38.85 500m: 6:24.10 38.84 700m: 8:58.99 38.03

150m: 1:51.31 39.15 350m: 4:26.89 39.25 550m: 7:03.32 39.22 750m: 9:36.37 37.38

200m: 2:30.09 38.78 400m: 5:05.77 38.88 600m: 7:42.54 39.22 800m: 10:12.31 35.94

9. VODOPIVEC Nastja 1997 ZVK 10:35.86 483
50m: 35.59 35.59 250m: 3:14.17 39.09 450m: 5:55.46 40.96 650m: 8:36.55 39.90

100m: 1:14.88 39.29 300m: 3:54.69 40.52 500m: 6:35.65 40.19 700m: 9:17.03 40.48

150m: 1:55.88 41.00 350m: 4:34.70 40.01 550m: 7:16.60 40.95 750m: 9:57.01 39.98

200m: 2:35.08 39.20 400m: 5:14.50 39.80 600m: 7:56.65 40.05 800m: 10:35.86 38.85

10. CAMPA Meta 1998 TK 10:44.58 463
50m: 36.25 36.25 250m: 3:18.10 40.28 450m: 6:00.37 40.89 650m: 8:43.75 41.26

100m: 1:16.73 40.48 300m: 3:58.52 40.42 500m: 6:41.24 40.87 700m: 9:24.94 41.19

150m: 1:57.71 40.98 350m: 4:38.87 40.35 550m: 7:21.83 40.59 750m: 10:05.45 40.51

200m: 2:37.82 40.11 400m: 5:19.48 40.61 600m: 8:02.49 40.66 800m: 10:44.58 39.13
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Gorenjska banka 1. kolo gorenjske regije
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10. disciplina/event, Z/W, 800m Prosto/Free, Odprto/Open

rezultat tocke

11. URH Klara 1999 SDP 10:52.63 447
50m: 37.85 37.85 250m: 3:18.89 40.47 450m: 6:02.78 41.24 650m: 8:49.31 41.87
100m: 1:17.79 39.94 300m: 3:59.47 40.58 500m: 6:44.08 41.30 700m: 9:30.89 41.58
150m: 1:58.00 40.21 350m: 4:40.47 41.00 550m: 7:25.45 41.37 750m: 10:12.26 41.37
200m: 2:38.42 40.42 400m: 5:21.54 41.07 600m: 8:07.44 41.99 800m: 10:52.63 40.37
12. KRISTAN Katrin 2001 GBR 11:14.94 404
50m: 39.21 39.21 250m: 3:29.22 42.35 450m: 6:20.58 42.83 650m: 9:10.83 42.23
100m: 1:20.58 41.37 300m: 4:12.53 43.31 500m: 7:02.97 42.39 700m: 9:52.57 41.74
150m: 2:03.42 42.84 350m: 4:54.65 4212 550m: 7:46.15 43.18 750m: 10:33.46 40.89
200m: 2:46.87 43.45 400m: 5:37.75 43.10 600m: 8:28.60 42.45 800m: 11:14.94 41.48
13. STIRN Zana 1999 TK 11:18.92 397
50m: 37.06 37.06 250m: 3:27.38 43.12 450m: 6:22.11 43.86 650m: 9:15.05 42.82
100m: 1:18.45 41.39 300m: 4:10.87 43.49 500m: 7:05.73 43.62 700m: 9:58.29 43.24
150m: 2:01.19 42.74 350m: 4:53.85 42.98 550m: 7:49.07 43.34 750m: 10:39.21 40.92
200m: 2:44.26 43.07 400m: 5:38.25 44.40 600m: 8:32.23 43.16 800m: 11:18.92 39.71
14. SINK Sar 1999 TK 11:25.48 385
50m: 38.03 38.03 250m: 3:32.96 44.41 450m: 6:29.17 43.45 650m: 9:21.38 42.88
100m: 1:20.81 42.78 300m: 4:17.23 44.27 500m: 7:12.15 42.98 700m: 10:03.59 42.21
150m: 2:04.68 43.87 350m: 5:01.39 44.16 550m: 7:55.37 43.22 750m: 10:45.32 41.73
200m: 2:48.55 43.87 400m: 5:45.72 44.33 600m: 8:38.50 43.13 800m: 11:25.48 40.16
15. RIBNIKAR Ana 1998 ZVK 11:33.06 373
50m: 38.29 38.29 250m: 3:33.42 44.26 450m: 6:30.05 44.56 650m: 9:26.27 44.35
100m: 1:21.69 43.40 300m: 4:16.92 43.50 500m: 7:14.18 44.13 700m: 10:09.44 43.17
150m: 2:05.42 43.73 350m: 5:01.47 44.55 550m: 7:58.65 44.47 750m: 10:52.49 43.05
200m: 2:49.16 43.74 400m: 5:45.49 44.02 600m: 8:41.92 43.27 800m: 11:33.06 40.57
16. BELE Anja 1999 TK 11:36.80 367
50m: 37.81 37.81 250m: 3:33.35 44.66 450m: 6:33.22 45.44 650m: 9:31.11 44.28
100m: 1:20.32 42.51 300m: 4:17.54 44.19 500m: 7:17.16 43.94 700m: 10:14.82 43.71
150m: 2:04.74 44.42 350m: 5:02.77 45.23 550m: 8:02.41 45.25 750m: 10:56.48 41.66
200m: 2:48.69 43.95 400m: 5:47.78 45.01 600m: 8:46.83 44.42 800m: 11:36.80 40.32
17. URH Manca 2001 SDP 11:37.73 365
50m: 38.89 38.89 250m: 3:34.95 44.69 450m: 6:34.46 44.66 650m: 9:33.66 44.95
100m: 1:21.70 42.81 300m: 4:19.80 44.85 500m: 7:19.20 44.74 700m: 10:16.59 42.93
150m: 2:06.00 44.30 350m: 5:04.60 44.80 550m: 8:04.47 45.27 750m: 10:57.83 41.24
200m: 2:50.26 44.26 400m: 5:49.80 45.20 600m: 8:48.71 44.24 800m: 11:37.73 39.90
18. GOMBOC Masa 2001 GBR 11:57.63 336
50m: 40.43 40.43 250m: 3:39.53 45.47 450m: 6:42.68 45.92 650m: 9:46.56 45.64
100m: 1:24.41 43.98 300m: 4:25.06 45.53 500m: 7:28.93 46.25 700m: 10:31.39 44.83
150m: 2:09.12 44.71 350m: 5:10.47 45.41 550m: 8:15.10 46.17 750m: 11:15.57 4418
200m: 2:54.06 44.94 400m: 5:56.76 46.29 600m: 9:00.92 45.82 800m: 11:57.63 42.06
19. MESTINSEK MUBI Ana 2000 TK 12:22.58 303
50m: 37.85 37.85 250m: 3:40.66 46.69 450m: 6:52.04 48.15 650m: 10:05.19 46.92
100m: 1:21.88 44.03 300m: 4:28.89 48.23 500m: 7:40.25 48.21 700m: 10:53.47 48.28
150m: 2:07.16 45.28 350m: 5:16.13 47.24 550m: 8:29.76 49.51 750m: 11:40.19 46.72
200m: 2:53.97 46.81 400m: 6:03.89 47.76 600m: 9:18.27 48.51 800m: 12:22.58 42.39
DNS PSENICNIK Ema 2002 GBR
Clanice
1. ZUPAN Teja 1990 GBR 9:11.39 740
50m: 33.52 33.52 250m: 2:52.16 34.56 450m: 5:10.42 34.56 650m: 7:29.08 34.63
100m: 1:08.62 35.10 300m: 3:26.69 34.53 500m: 5:45.07 34.65 700m: 8:03.57 34.49
150m: 1:43.28 34.66 350m: 4:01.33 34.64 550m: 6:19.81 34.74 750m: 8:38.05 34.48
200m: 2:17.60 34.32 400m: 4:35.86 34.53 600m: 6:54.45 34.64 800m: 9:11.39 33.34
2. KOZAMERNIK Nika 1986 ZVK 9:25.44 687
50m: 32.40 32.40 250m: 2:52.39 35.28 450m: 5:13.59 35.32 650m: 7:37.40 36.17
100m: 1:06.70 34.30 300m: 3:27.59 35.20 500m: 5:49.25 35.66 700m: 8:13.69 36.29
150m: 1:42.05 35.35 350m: 4:02.70 35.11 550m: 6:24.85 35.60 750m: 8:49.84 36.15
200m: 2:17.11 35.06 400m: 4:38.27 35.57 600m: 7:01.23 36.38 800m: 9:25.44 35.60
3. KOZINC Ula 1995 TK 9:53.29 594
50m: 34.11 34.11 250m: 3:03.54 37.16 450m: 5:32.92 37.09 650m: 8:03.15 37.25
100m: 1:11.59 37.48 300m: 3:40.93 37.39 500m: 6:10.99 38.07 700m: 8:40.70 37.55
150m: 1:49.05 37.46 350m: 4:17.94 37.01 550m: 6:48.05 37.06 750m: 9:17.73 37.03
200m: 2:26.38 37.33 400m: 4:55.83 37.89 600m: 7:25.90 37.85 800m: 9:53.29 35.56
Mladinke
1. URBANCIC Iris 1997 GBR 9:29.32 673
50m: 33.12 33.12 250m: 2:56.59 35.91 450m: 5:19.87 35.74 650m: 7:42.86 35.55
100m: 1:08.88 35.76 300m: 3:33.07 36.48 500m: 5:55.95 36.08 700m: 8:18.91 36.05
150m: 1:44.68 35.80 350m: 4:08.65 35.58 550m: 6:31.89 35.94 750m: 8:54.10 35.19
200m: 2:20.68 36.00 400m: 4:44.13 35.48 600m: 7:07.31 35.42 800m: 9:29.32 35.22
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10. disciplina/event, Z/W, 800m Prosto/Free, Mladinke

rezultat tocke

2. VODOPIVEC Nastja 1997 ZVK 10:35.86 483
50m: 35.59 35.59 250m: 3:14.17 39.09 450m: 5:55.46 40.96 650m: 8:36.55 39.90
100m: 1:14.88 39.29 300m: 3:54.69 40.52 500m: 6:35.65 40.19 700m: 9:17.03 40.48
150m: 1:55.88 41.00 350m: 4:34.70 40.01 550m: 7:16.60 40.95 750m: 9:57.01 39.98
200m: 2:35.08 39.20 400m: 5:14.50 39.80 600m: 7:56.65 40.05 800m: 10:35.86 38.85
Kadetinje
1. TERAN Ajda 1998 GBR 9:33.58 658
50m: 33.74 33.74 250m: 2:59.23 36.24 450m: 5:24.21 36.13 650m: 7:48.97 36.37
100m: 1:10.25 36.51 300m: 3:35.35 36.12 500m: 6:00.22 36.01 700m: 8:24.51 35.54
150m: 1:46.64 36.39 350m: 4:11.74 36.39 550m: 6:36.58 36.36 750m: 8:59.97 35.46
200m: 2:22.99 36.35 400m: 4:48.08 36.34 600m: 7:12.60 36.02 800m: 9:33.58 33.61
2. KRISTAN Gaja 1999 GBR 9:36.18 649
50m: 34.09 34.09 250m: 2:59.02 35.95 450m: 5:23.45 36.28 650m: 7:49.73 36.53
100m: 1:10.88 36.79 300m: 3:35.30 36.28 500m: 6:00.29 36.84 700m: 8:25.74 36.01
150m: 1:46.99 36.11 350m: 4:11.39 36.09 550m: 6:36.63 36.34 750m: 9:01.84 36.10
200m: 2:23.07 36.08 400m: 4:47.17 35.78 600m: 7:13.20 36.57 800m: 9:36.18 34.34
3. BOHINEC Karolina 1998 GBR 9:59.68 576
50m: 34.25 34.25 250m: 3:03.59 37.51 450m: 5:34.97 38.17 650m: 8:08.36 38.12
100m: 1:10.97 36.72 300m: 3:41.15 37.56 500m: 6:13.15 38.18 700m: 8:46.35 37.99
150m: 1:48.50 37.53 350m: 4:18.85 37.70 550m: 6:51.64 38.49 750m: 9:23.66 37.31
200m: 2:26.08 37.58 400m: 4:56.80 37.95 600m: 7:30.24 38.60 800m: 9:59.68 36.02
4. RAMPRE Marusa 1999 GBR 10:12.31 541
50m: 34.39 34.39 250m: 3:08.79 38.70 450m: 5:45.26 39.49 650m: 8:20.96 38.42
100m: 1:12.16 37.77 300m: 3:47.64 38.85 500m: 6:24.10 38.84 700m: 8:58.99 38.03
150m: 1:51.31 39.15 350m: 4:26.89 39.25 550m: 7:03.32 39.22 750m: 9:36.37 37.38
200m: 2:30.09 38.78 400m: 5:05.77 38.88 600m: 7:42.54 39.22 800m: 10:12.31 35.94
5. CAMPA Meta 1998 TK 10:44.58 463
50m: 36.25 36.25 250m: 3:18.10 40.28 450m: 6:00.37 40.89 650m: 8:43.75 41.26
100m: 1:16.73 40.48 300m: 3:58.52 40.42 500m: 6:41.24 40.87 700m: 9:24.94 41.19
150m: 1:57.71 40.98 350m: 4:38.87 40.35 550m: 7:21.83 40.59 750m: 10:05.45 40.51
200m: 2:37.82 40.11 400m: 5:19.48 40.61 600m: 8:02.49 40.66 800m: 10:44.58 39.13
6. URH Klara 1999 SDP 10:52.63 447
50m: 37.85 37.85 250m: 3:18.89 40.47 450m: 6:02.78 41.24 650m: 8:49.31 41.87
100m: 1:17.79 39.94 300m: 3:59.47 40.58 500m: 6:44.08 41.30 700m: 9:30.89 41.58
150m: 1:58.00 40.21 350m: 4:40.47 41.00 550m: 7:25.45 41.37 750m: 10:12.26 41.37
200m: 2:38.42 40.42 400m: 5:21.54 41.07 600m: 8:07.44 41.99 800m: 10:52.63 40.37
7. STIRN Zana 1999 TK 11:18.92 397
50m: 37.06 37.06 250m: 3:27.38 43.12 450m: 6:22.11 43.86 650m: 9:15.05 42.82
100m: 1:18.45 41.39 300m: 4:10.87 43.49 500m: 7:05.73 43.62 700m: 9:58.29 43.24
150m: 2:01.19 42.74 350m: 4:53.85 42.98 550m: 7:49.07 43.34 750m: 10:39.21 40.92
200m: 2:44.26 43.07 400m: 5:38.25 44.40 600m: 8:32.23 43.16 800m: 11:18.92 39.71
8. SINK Sar: 1999 TK 11:25.48 385
50m: 38.03 38.03 250m: 3:32.96 44.41 450m: 6:29.17 43.45 650m: 9:21.38 42.88
100m: 1:20.81 4278 300m: 4:17.23 44.27 500m: 7:12.15 42.98 700m: 10:03.59 42.21
150m: 2:04.68 43.87 350m: 5:01.39 44.16 550m: 7:55.37 43.22 750m: 10:45.32 41.73
200m: 2:48.55 43.87 400m: 5:45.72 44.33 600m: 8:38.50 43.13 800m: 11:25.48 40.16
9. RIBNIKAR Ana 1998 ZVK 11:33.06 373
50m: 38.29 38.29 250m: 3:33.42 44.26 450m: 6:30.05 44.56 650m: 9:26.27 44.35
100m: 1:21.69 43.40 300m: 4:16.92 43.50 500m: 7:14.18 44.13 700m: 10:09.44 43.17
150m: 2:05.42 43.73 350m: 5:01.47 44.55 550m: 7:58.65 44.47 750m: 10:52.49 43.05
200m: 2:49.16 43.74 400m: 5:45.49 44.02 600m: 8:41.92 43.27 800m: 11:33.06 40.57
10. BELE Anja 1999 TK 11:36.80 367
50m: 37.81 37.81 250m: 3:33.35 44.66 450m: 6:33.22 45.44 650m: 9:31.11 44.28
100m: 1:20.32 42.51 300m: 4:17.54 44.19 500m: 7:17.16 43.94 700m: 10:14.82 43.71
150m: 2:04.74 44.42 350m: 5:02.77 45.23 550m: 8:02.41 45.25 750m: 10:56.48 41.66
200m: 2:48.69 43.95 400m: 5:47.78 45.01 600m: 8:46.83 44.42 800m: 11:36.80 40.32
Deklice
1. KRISTAN Katrin 2001 GBR 11:14.94 404
50m: 39.21 39.21 250m: 3:29.22 42.35 450m: 6:20.58 42.83 650m: 9:10.83 42.23
100m: 1:20.58 41.37 300m: 4:12.53 43.31 500m: 7:02.97 42.39 700m: 9:52.57 41.74
150m: 2:03.42 42.84 350m: 4:54.65 42.12 550m: 7:46.15 43.18 750m: 10:33.46 40.89
200m: 2:46.87 43.45 400m: 5:37.75 43.10 600m: 8:28.60 42.45 800m: 11:14.94 41.48
2. URH Manca 2001 SDP 11:37.73 365
50m: 38.89 38.89 250m: 3:34.95 44.69 450m: 6:34.46 44.66 650m: 9:33.66 44.95
100m: 1:21.70 42.81 300m: 4:19.80 44.85 500m: 7:19.20 44.74 700m: 10:16.59 42.93
150m: 2:06.00 44.30 350m: 5:04.60 44.80 550m: 8:04.47 45.27 750m: 10:57.83 41.24
200m: 2:50.26 44.26 400m: 5:49.80 45.20 600m: 8:48.71 44.24 800m: 11:37.73 39.90
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10. disciplina/event, Z/W, 800m Prosto/Free, Deklice

rezultat tocke

3. GOMBOC Masa 2001 GBR 11:57.63 336
50m: 40.43 40.43 250m: 3:39.53 45.47 450m: 6:42.68 45.92 650m: 9:46.56 45.64
100m: 1:24.41 43.98 300m: 4:25.06 45.53 500m: 7:28.93 46.25 700m: 10:31.39 44.83
150m: 2:09.12 44.71 350m: 5:10.47 45.41 550m: 8:15.10 46.17 750m: 11:15.57 44.18
200m: 2:54.06 44.94 400m: 5:56.76 46.29 600m: 9:00.92 45.82 800m: 11:57.63 42.06
4. MESTINSEK MUBI Ana 2000 TK 12:22.58 303
50m: 37.85 37.85 250m: 3:40.66 46.69 450m: 6:52.04 48.15 650m: 10:05.19 46.92
100m: 1:21.88 44.03 300m: 4:28.89 48.23 500m: 7:40.25 48.21 700m: 10:53.47 48.28
150m: 2:07.16 45.28 350m: 5:16.13 47.24 550m: 8:29.76 49.51 750m: 11:40.19 46.72
200m: 2:53.97 46.81 400m: 6:03.89 47.76 600m: 9:18.27 48.51 800m: 12:22.58 42.39
Ml.deklice
DNS PSENICNIK Ema 2002 GBR
EXH URSIC Jan 2000 KA 12:39.30 231
50m: 40.71 40.71 250m: 3:48.41 46.86 500m: 7:48.71 48.64 700m: 11:01.25 47.78
100m: 1:26.42 45.71 300m: 4:36.37 47.96 550m: 8:36.72 48.01 750m: 11:51.76 50.51
150m: 2:13.48 47.06 400m: 6:12.31 1:35.94 600m: 9:25.64 48.92 800m: 12:39.30 47.54
200m: 3:01.55 48.07 450m: 7:00.07 47.76 650m: 10:13.47 47.83
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Klubi, razporejeni po imenu 15. April 2012

Koda kluba Naziv Koda kluba (dolga) Regija Drzava
ZVK Kranjsko plavalno drustvo Zvezda SLO
GBR Plavalni klub Gorenjska banka Radovljica SLO
JJ Plavalni klub Jesenice SLO
KA Plavalni klub Kamnik SLO
TK Plavalni klub Triglav Kranj SLO
SDP Sportno drustvo Pingvinéek Zelezniki SLO
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Plavalni klub /

Gorenjska banka
Radovljica

1. kolo gorenjske regije
Radovljica, 15.4.2012

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Najboljsi rezultati po toCkah FINA

Vse discipline

Tocke: FINA 2008

M/M

<

3

©CONOIOR~WON =

COOXONOOAWN =

MIHOVEC Rok
SURJAN Gaber
URANKAR Ziga
SPENKO Zan
MACEK Matic
MACEK Matic
TRELC Tomaz
HABJAN Aljosa
TOMAS Rok
URANKAR Ziga

. SURJAN Gaber

BESTER Mitja
TRELC Tomaz

. HABJAN Aljosa

PODJED Jaka
SPENKO Zan
MACEK Matic
TOMAS Rok

ROPAC Peter
SPENKO Zan

VOZEL Tja$a
KLINAR Anja
ZUPAN Teja
PINTAR Tjasa
PAVLIC Pia
KLINAR Anja
PINTAR Tjasa
KOZAMERNIK Nika
PINTAR Tjasa
PAVLIC Pia
URBANCIC Iris
TERAN Ajda
KRISTAN Gaja

. KOZAMERNIK Nika

KASCA Mina

URSIC Kristina
OSTARIJAS Anamari
CESAR Nina

URBANCIC Iris

. RAVNIKAR SURK Urga

94
94
92
96
97
97
97
97
98
92
94
98
97
97
97
96

98
97

94
88
90
97
94
88
97
86
97
94
97
98
99
86
98
98
96
90
97
96

Plavalni klub Triglav Kranj
PK Gorenjska banka
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Kamnik
Plavalni klub Kamnik
Plavalni klub Kamnik
Plavalni klub Triglav Kranj
PK Pingvincek

PK Gorenjska banka
Plavalni klub Triglav Kranj
PK Gorenjska banka
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
PK Pingvincek

Plavalni klub Kamnik
Plavalni klub Kamnik
Plavalni klub Kamnik

PK Gorenjska banka

PK Gorenijska banka
Plavalni klub Kamnik

PK Zvezda

PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka
Plavalni klub Triglav Kranj
PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka

PK Zvezda

PK Gorenjska banka
Plavalni klub Triglav Kranj
PK Gorenjska banka
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8:40.60 716
57.60 563
57.92 554
59.04 523

9:42.01 512
59.68 506
34.70 493

1:00.46 487

2:27.00 482

2:29.48 482
35.14 475

1:01.04 473

2:31.30 465

2:31.48 463
35.48 462

2:31.85 460

2:29.47 459

2:31.91 459

2:32.00 459

10:03.46 459

32.46 843
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9:11.39 740
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2:22.33 710
1:00.19 700
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1:00.98 673
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9:33.58 658
9:36.18 649
1:01.91 643
1:02.17 635
1:02.28 632
1:02.40 628
1:02.59 622
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36.37 599
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